

تراکتور برای رسیدن به خط پایان
سرعت نداشت

کله ایرج راد بابت بودجه و مالیات
خانه تئاتر ایران

آچه در نشست علنی شماره ۱۹۷ پارلمان شهری
تبریز گذشت؛

نیروی انسانی عامل مشکلات
اتوبوسی تبریز



به مناسبت بزرگداشت ارتحال امام راحل و شهدای
خدمت در تبریز رقم خورد؛

میزبانی جهادگران مهارت آموز
آذربایجان شرقی از یک
شهید گمنام



ضرورت حفاظت از جنگل های قره داغ آذربایجان به بهانه روز جهانی محیط زیست زیر ذره بین "عصر آزادی"

جنگل های قره داغ قلب آذربایجان هاست



در مصاحبه با معاون توسعه
سرمایه انسانی و پشتیبانی بانک
صنعت و معدن مطرح شد؛

همسوئی اقدامات
در دو حوزه سرمایه
انسانی و پشتیبانی
با استراتژیهای بانک



در آخرین شب
تراکتور زوزی
چه گذشت

گام مهم نوسازی و تجهیز
مدارس در حل مشکل پروژه
راکد دانش آموزان
اوتیسم استان؛

اختصاص ۶۰ میلیارد
ریال اعتبار برای اتمام
مدرسه اوتیسم تبریز

شعارها، سوابق و گرایش های سیاسی ۸۰ داوطلب انتخابات ریاست جمهوری

تشخیص مصلحت نظام، معاون دفتر مقام معظم رهبری
نیتنام کردند. گرایش سیاسی اصلاحات، اصولگرایی و
مستقل و اعتدالی در بین افراد داوطلب دیده می شود.
شورای نگهبان از امسروز ۱۵ تا ۲۱ خرداد فرصت
بررسی صلاحیت این افراد را دارد و در روز ۲۲ خرداد
دارند. این انتخابات در روز ۸ تیر برگزار خواهد شد. در
ادامه سوابق، شعارها یا وعده های انتخاباتی و گرایش
سیاسی این داوطلبان را براساس ترتیب ثبت نام آنها
در ستاد انتخابات کشور مرور می کنیم:



دولت یازدهم و دوازدهم، وزرای سابق، رئیس اسبق
بنیاد شهید، رئیس اسبق بانک مرکزی، اعضای مجمع

با به پایان رسیدن مهلت پنج روزه ثبت نام
از داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری، ۸۰ نفر
از چهره های سیاسی و اجرایی کشور در این
انتخابات ثبت نام کردند.
به گزارش ایسنا، در مهلت پنج روزه ثبت نام از
داوطلبان انتخابات (۱۰ تا ۱۴ خرداد) چهره های
سیاسی و اجرایی کشور از جمله نمایندگان فعلی و
سابق مجلس و شورای شهر، رئیس دانشگاه تهران،
وزیر فرهنگ، کار، رئیس بانک مرکزی، استانداران
سابق، رئیس جمهور اسبق، شهردار تهران، روسای
پیشین و فعلی مجلس شورای اسلامی، معاون اول

ردیف	عنوان پروژه	مدت اجرای طرح	محل اجرای طرح	مبلغ برآوردی (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
۱	گشت و مراقبت از عرصه های منابع طبیعی (صیانت)	۱۲ ماه	حوزه اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری نوشهر	۲۲۰,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۱,۰۲۵,۰۰۰,۰۰۰
۱	تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار طبق آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی با توجه به نرخ کارشناسی درج شده به مبلغ ۱۱,۰۲۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد.				
۲	مهلت دریافت اسناد از تاریخ درج آگهی نوبت اول تا ساعت ۱۷ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۷ از طریق سامانه ستاد میباشد. ضمناً آگهی نوبت اول روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۳ و آگهی نوبت دوم روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۶ خواهد بود.				
۳	آخرین مهلت تحویل پیشنهادهای تا ساعت ۱۲ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۱ و گشایش پیشنهادهای، ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ از طریق سامانه ستاد می باشد.				
۴	بر آورد اولیه بر مبنای جدول ارائه شده به مبلغ ۲۲۰,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال میباشد.				
۵	مدت اعتبار پیشنهادهای سه ماه از تاریخ تحویل پیشنهادهای میباشد.				
۶	محل دریافت اسناد، ارسال و گشایش پیشنهادهای، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت " ستاد " به آدرس اینترنتی (www.setadiran.ir) می باشد.				

ردیف	نام و نام خانوادگی	گرایش سیاسی
۱	محمدرضا صافیان	سابق
۲	مصطفی کاکاییان	نماینده فعلی مجلس
۳	عاشق مستقانی	نماینده آذربایجان
۴	قدرتعلی خستمان	نماینده آذربایجان
۵	سید جلالی	عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و شورای عالی امنیت ملی
۶	علی لاریجانی	رئیس سه دوره مجلس و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام
۷	محمود احمدی نژاد	نماینده آذربایجان
۸	محمد خوش چهره	نماینده آذربایجان
۹	جمشید شمس	رئیس بانک مرکزی در دولت یازدهم
۱۰	احمد رسولی نژاد	معاون دفتر مقام معظم رهبری
۱۱	وحید حقانیان	نماینده آذربایجان
۱۲	مسعود درشتکیان	نماینده آذربایجان
۱۳	علیرضا زاکانی	نماینده آذربایجان
۱۴	حبیب الله دهمرده	نماینده آذربایجان
۱۵	محمدرضا سراج الدینی	معاون پارلمانی رئیس دولت دهم و نماینده آذربایجان
۱۶	مهراله اهنایی	نماینده آذربایجان
۱۷	فداحسین ملکنی	نماینده آذربایجان
۱۸	محمد مهدی اسماعیلی	وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی دولت سیزدهم
۱۹	سید زینبافان	رئیس بنیاد شهید در دولت دهم، عضو دوره دوم شورای شهر تهران
۲۰	حسن افتخارزاده	آجودان ریاست جمهوری در دولت های نهم و دهم
۲۱	محمدعلی آشتیانی	نماینده آذربایجان
۲۲	محمدعلی احمدی نژاد	رئیس دولت نهم و دهم
۲۳	محمود صادقی	نماینده آذربایجان
۲۴	محمد مقیمی	رئیس دانشگاه تهران
۲۵	صادق خلیلیان	وزیر کشاورزی دولت دهم، استاندار پیشین خوزستان
۲۶	ایرج شافهروی	معاون رئیس هماهنگ کننده ارتش
۲۷	حسن محمدپاری	نماینده آذربایجان
۲۸	محمدعلی محضینی	نماینده آذربایجان
۲۹	شهریار خدیوی	نماینده آذربایجان
۳۰	علی صوفی	وزیر تعاون دولت اصلاحات
۳۱	محمدرضا پورابراهیمی	نماینده آذربایجان
۳۲	حسن میرزایی	نماینده آذربایجان
۳۳	محمدحسن قنبری ایبانه	سفير اسبق ایران در مکزیک
۳۴	علاءالدین رضوی	نماینده آذربایجان
۳۵	محمد شریعتمزاری	وزیر کار در دولت یازدهم
۳۶	جلیل جعفری	نماینده آذربایجان
۳۷	غنی نظری خاتقانه	نماینده آذربایجان
۳۸	الیاس نادران	نماینده آذربایجان
۳۹	حسن کمران	نماینده آذربایجان
۴۰	حسن حسینی	نماینده آذربایجان
۴۱	اسعد اکبری	نماینده آذربایجان
۴۲	قاسم جاسبی	نماینده آذربایجان
۴۳	حمیده زابادی	نماینده آذربایجان
۴۴	محمد نظمی زکاتی	نماینده آذربایجان
۴۵	علیرضا وزینامری	وزیر تعاون دولت نهم
۴۶	حمید کریمی	نماینده آذربایجان
۴۷	محمدرفا اسکندری	نماینده آذربایجان
۴۸	علی آری	وزیر کشاورزی دولت نهم
۴۹	اردشیر مطهری	نماینده آذربایجان
۵۰	اسحاق چهلانگیزی	معاون اول دولت یازدهم و دوازدهم
۵۱	محمد وحدتی	نماینده آذربایجان
۵۲	حسن نوروزی	نماینده آذربایجان
۵۳	حسن کرمی	نماینده آذربایجان
۵۴	محمدرفا اسکندری	رئیس اسبق مجلس و دوازدهم
۵۵	محمد ویسیان	نماینده آذربایجان
۵۶	محمد علی وکیلی	نماینده آذربایجان
۵۷	وحید جلالزاده	نماینده آذربایجان
۵۸	محمدحسن لاهی	رئیس ستاد مدیریت بحران وزیر اسبق ارتباطات
۵۹	علیرضا افشار	رئیس کمیته جنگ نرم در دانشگاه عالی دفاع ملی
۶۰	محمدعلی قالیبانک	نماینده آذربایجان
۶۱	محمدعلی اسکندری	نماینده آذربایجان
۶۲	اصغر سلیمی	نماینده آذربایجان
۶۳	مصطفی پورمحمدی	وزیر دادگستری و کشور در دولت های نهم و دهم
۶۴	محمد کوهکن	نماینده آذربایجان
۶۵	شهنش آذین حسینی	نماینده مجلسی، وزیر اسبق اقتصاد
۶۶	محمدعلی قالیبانک	رئیس مجلس یازدهم و دوازدهم
۶۷	محمد جبارزاد	نماینده آذربایجان
۶۸	شاهرام صادقی	نماینده آذربایجان
۶۹	اکبر نیکزاد	رئیس سابق بنیاد مسکن
۷۰	ابراهیم عزیزی	نماینده مجلس
۷۱	علی وطنچی	نماینده آذربایجان
۷۲	علیرضا آنتوناری	وزیر راه دولت یازدهم
۷۳	داریوش نظری	رئیس سازمان برنامه و بودجه
۷۴	مهداد پرباش	وزیر راه دولت سیزدهم
۷۵	اسیرحسین قاضی زاده هاشمی	رئیس بنیاد شهید
۷۶	صوت مرتضوی	وزیر کار دولت سیزدهم
۷۷	علی نیکزاد	نماینده مجلس
۷۸	غمت بیات	نماینده آذربایجان
۷۹	عمادحسین پهلوان	نماینده آذربایجان
۸۰	سیدعلی حسینی نیشابوری	نماینده آذربایجان

شماره نامه: ۲۰/۲۰۹۴ تاریخ نامه: ۱۴۰۳/۰۳/۰۹

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مازندران - نوشهر در نظر دارد عملیات گشت و مراقبت (صیانت) از عرصه های منابع طبیعی حوزه اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مازندران-نوشهر با شرایط مندرج در آگهی و اسناد را به صورت حجمی به موسسات حفاظتی و مراقبتی دارای گواهینامه صلاحیت صادره از مرکز انتظام پلیس پیشگیری ناجا و شرکت های دارای سابقه قراردادهای حفاظتی با منابع طبیعی و واجد گواهینامه صلاحیت از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی واگذار نماید.

ردیف	عنوان پروژه	مدت اجرای طرح	محل اجرای طرح	مبلغ برآوردی (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
۱	گشت و مراقبت از عرصه های منابع طبیعی (صیانت)	۱۲ ماه	حوزه اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری نوشهر	۲۲۰,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۱,۰۲۵,۰۰۰,۰۰۰

۱- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار طبق آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی با توجه به نرخ کارشناسی درج شده به مبلغ ۱۱,۰۲۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد.

۲- مهلت دریافت اسناد از تاریخ درج آگهی نوبت اول تا ساعت ۱۷ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۷ از طریق سامانه ستاد میباشد. ضمناً آگهی نوبت اول روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۳ و آگهی نوبت دوم روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۶ خواهد بود.

۳- آخرین مهلت تحویل پیشنهادهای تا ساعت ۱۲ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۱ و گشایش پیشنهادهای، ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ از طریق سامانه ستاد می باشد.

۴- بر آورد اولیه بر مبنای جدول ارائه شده به مبلغ ۲۲۰,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال میباشد.

۵- مدت اعتبار پیشنهادهای سه ماه از تاریخ تحویل پیشنهادهای میباشد.

۶- محل دریافت اسناد، ارسال و گشایش پیشنهادهای، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت " ستاد " به آدرس اینترنتی (www.setadiran.ir) می باشد.

شماره آگهی: ۱۷۲۸۴۹۰ مهرداد خزائی پول - مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مازندران - نوشهر

آگهی واگذاری پوشش بیمه ای تکمیل در مان، عمر و حادثه اعضا و کارکنان و مسئولیت حرفه ای اعضا

سازمان نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجان شرقی در نظر دارد بر اساس مصوبه مورخ ۱۴۰۳/۱/۲۵ هیأت مدیره، پوشش بیمه تکمیل درمان، عمر و حادثه اعضا و کارکنان، مسئولیت حرفه ای مهندسی ناظر و طراح ساختمان، گاز، سازندگان مسکن (مجریان ذیصلاح) و مسئولیت حرفه ای طراحی شرکت های آزمایشگاهی، سرگروه های کنترل طراحی و نظارت و مسئولیت حرفه ای ارکان و مدیران و کارکنان سازمان خود را به شرکت های بیمه ای فعال واگذار نماید.

لذا شرکت های بیمه ای ذیصلاح (سرپرستی استان) می توانند از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۰ نسبت به اخذ فرم و شرایط استعلام به دبیرخانه سازمان مراجعه و تا آخر وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۷ قیمت های پیشنهادی خود را در پاکت سرپسته منضم به اسناد شرکت در مناقصه به دبیرخانه سازمان واقع در چایکنار - بلوار استاد شهریار بعد از پل گلکار پائین تر از بنیاد شهید و امور ایثارگران تحویل داده و رسید دریافت نمایند.

سازمان نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجان شرقی

یک ماه ایران را تعطیل کنید تا این تعداد پر شمار کاندیداهای دولتی و مجلسی با خیال آسوده کار انتخاباتی کنند!

۴- حضور اطرافیان کاندیدها در ادارات و وزارت خانه ها پس از اعلام کاندیداتوری مورد توجه و بررسی قرار گیرد که خدای ناکرده از امکانات عمومی ودولتی استفاده انتخاباتی نشود که شرایط برابر برای همه کاندیدها برای رقابت سالم بوجود آید.

۵- نامزدها ریاست جمهوری مانند بسیاری از کشورها لیست هزینه ها و محل مورد استفاده پول ها را مشخص کنند که مورد قضاوت و بررسی مردم بعنوان رای دهنده قرار گیرد.

۶- کاندیدها سعی کنند از عکس و خاطرات بزرگان به خصوص شهیدای انقلاب برای تأیید خود و یا تکذیب رقیب خود استفاده نکنند.

۷- کاندیداهای انتخابات که پست و سمت دولتی داشته اند یک آمار دقیق از عملکرد خود ارائه کنند.

۸- کاندیدها موضع رسمی و قطعی خود را نسبت امورات جاری کشور و درگیر مردم مثل تحریم‌ها، فیلترتینگ، طرح عفاف و حجاب و ... اعلام کنند که تا پس از رییس جمهور مورد قضاوت مردم و رسانه ها قرار گیرند همانطور که این مقایسه و نقد در مورد اظهارات رییس جمهور شهید پیش و پس از رییس جمهور شدن صورت گرفت.

۹- کاندیدها لیست اموال خود و اطرافیان را اعلام عمومی کنند که هم‌مورد بررسی رسانه ها و مردم قرار گیرد و هم پس از دوره خدمت بررسی شود که افزایش غیر منطقی داشته یا خیر.

۱۰- مخاطب و هدف کاندیدها در اعلام برنامه ها مردم باشد نه برای خوشحال کردن مسئولین دیگر!



بود که استغای خود را برای حضور در فعالیت های انتخاباتی به شهردار تقدیم کرده است که در مورد شهردار تهران هم شورای باید اعلام کند.

۳- با توجه به حضور پر شمار دولتی ها و مجلسی در ثبت نام میتوان یک‌ماه کشور را تعطیل کرد که ایشان با خاطر آسوده به فعالیت های انتخاباتی بپردازند، بد همینست مشخص می شود که کار و فعالیت دولتی ها و مجلسی نقش و تأثیری در اداره کشور دارد یا خیر!

روابط عمومی شهرداری تهران و سیا حضور رییس حوزه وزارتی، رییس روابط عمومی، دستیار وزیر در امور استان ها، معاون توسعه و مدیریت منابع انسانی وزیر راه در هنگام ثبت نام انتخابات ریاست جمهوری همچنان این شائبه را ایجاد کرده است که همچنان کاندیدها از امکانات و ظرفیت های دولتی و عمومی مشغول استفاده هستند که این مهم مغایر با قانون و اخلاق و شرع می باشد ناگفته نماند که رییس روابط عمومی شهرداری زاکانی بیشتر در توییتی اعلام کرده

حضور اطرافیان کاندیدها در ادارات و وزارت خانه ها پس از اعلام کاندیداتوری مورد توجه و بررسی قرار گیرد که خدای ناکرده از امکانات عمومی ودولتی استفاده انتخاباتی نشود که شرایط برابر برای همه کاندیدها برای رقابت سالم بوجود آید.

به گزارش خبرگزاری خیرانلاین، ثبت نام کاندیدهای ریاست جمهوری به پایان رسید و شاهد احساس تکلیف بسیاری از افراد برای اداره ونجات کشور از مشکلات بودیم.

بنا به روایت عصرایران، به دنبال حضور انواع دولتی ها و مجلسی ها برای ثبت نام در انتخابات ریاست جمهوری این دوره نکات زیر بهتر است مورد توجه قرار گیرد.

۱- طبق ماده ۳۷ قانون انتخابات ریاست جمهوری «اعضای هیأت دولت، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، اعضای شورای عالی قضایی و شورای نگهبان در صورتی می توانند داوطلب شوند که قبل از ثبت نام از سمت خود استعفاء نموده و در آن سمت شاغل نباشند» افراد ثبت نام کننده برای حسن نیت و صداقت، نامه استعفاي خود را منتشر کنند.

۲- بررسی همراهان افراد ثبت نام کننده و فعالیت های این اطرافیان و همراهان در فضای مجازی این شائبه را به وجود آورده است که این کاندیدها و اطرافیانسان همچنان از امکانات دولتی مشغول استفاده بوده اند و حتی در اماکن دولتی جلسات انتخاباتی برگزار کرده اند مثلاً توییت های رییس



توصیه های انتخاباتی فرمانده کل ارتش ایران به کاندیدهای ریاست جمهوری

سرلشکر موسوی گفت: به نظرم می رسد خوب است که یک بار دیگر ما مناظره های انتخاباتی شهید رئیسی را ببینیم.

به گزارش خبرگزاری خیرانلاین، امیر سرلشکر عبدالرضا موسوی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران در حاشیه سخنرانی امروز رهبر انقلاب در مراسم سی و پنجمین سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی (ره) درباره ویژگی های نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری، گفت وگویی انجام داده است که متن کامل آن به نقل از فارس به شرح زیر است: به نظرم می رسد خوب است که یک بار دیگر ما مناظره های انتخاباتی شهید رئیسی را ببینیم، آن اخلاقی را که ایشان رعایت می کرد، یک کلمه راجع به به کسی و یا موضوعی که ممکن است وحدت ملی لطمه بزند و یا یک کلمه راجع به موضوعی که منافع ملی را به خطر بیناندازد، نگفت. کسی اگر حرفی را زد که دشمنان ما با لیخند از آن استقبال کردند، هزاران بار در رسانه هایشان بازتاب دادند، این به نفع ملی است و حرف درستی است؟ بالاخره اینها معیار است. آن چیزی که ممکن است انسجام ملی را به هم بریزد و در سلاء عام باید حرفی بزند که دوباره این انسجام را یک پاره از آن کم کند و تعدادی را به طرفی ببرد و تعدادی را به کس دیگری مشغول کند، آیا کار درستی است؟ به نظرم می رسد، اگر آدم هایی را با چنین روحیاتی دیدیم، آدم هایی را که به منافع ملی پایبند و برای انسجام ملی اهمیتی قائل نیستند و آدم هایی که برای پیروزی خودشان و برای به دست آوردن رأی، خطوط قرمز ملت را رد می کنند و آدم هایی که باعث می شوند که وحدت ملی به هم بخورد، این آدم ها شایسته اینکه انتخاب شوند، نیستند.



آغاز بررسی صلاحیت نامزدهای ریاست جمهوری توسط شورای نگهبان

۲ برابر شدن کاندیدها در مقایسه با انتخابات ۱۴۰۰

طحان نظیف گفت: در حال حاضر تعداد نامزدهای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری دو برابر شده و به ۸۰ نفر رسیده است و کسانی که شرایط شکلی اولیه را داشتند ثبت نام شدند.



به گزارش خبرگزاری خیرانلاین، هادی طحان نظیف سخنگوی شورای نگهبان در گفتگو با شبکه خبر گفت: از امروز (سه شنبه) جلسات بررسی صلاحیت داوطلبان چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری آغاز خواهد شد و صلاحیت ۸۰ نفر ثبت نام کننده در انتخابات ریاست جمهوری، بررسی خواهد شد. آنگونه که تسنیم روایت کرده، وی افزود: در زمان مهلت قانونی ۵ روزه و به صورت فشرده، بررسی های شورای نگهبان انجام می شود البته قانون یک زمان پنج روزه دوم را هم پیش بینی کرده است و بنای ما بر این است که در پنج روز اول کار را انجام دهیم اگر هم نیاز بود بخشی از مهلت دوم را هم استفاده کنیم. طحان نظیف خاطر نشان کرد: بر اساس اصل ۱۱۵ قانون اساسی، رئیس جمهور باید از میان رجال مذهبی یا سیاسی، ایرانی الاصل، تابع ایران، مدیر و مدیر باشد و همه اعضای شورای نگهبان تلاشی می کنند که اوصاف قید شده در قانون اساسی را در مورد داوطلبان ریاست جمهوری احراز کنند و به محض اینکه به نتیجه برسیم، نتیجه نهایی را به اطلاع مردم خواهیم رساند.

سخنگوی شورای نگهبان با اشاره به افزایش میزان ثبت نام نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم تصریح کرد: سال ۱۳۹۶ هزار و ۶۳۶ نفر ثبت نامی داشتیم بر همین اساس، سال ۱۴۰۰ مصوبه ای را در راستای سیاست های کلی انتخابات تصویب و شاخص های تشخیص مدیر، مدبر، رجل مذهبی و سیاسی را به وزارت کشور ابلاغ کردیم ولی آنها اجرا نکردند و عملاً هر کسی به سداد انتخابات مراجعه می کرد، از او ثبت نام می کردند ولی با اطلاع رسانی انجام شده، تعداد ثبت نامی ها کمتر شد و به ۵۹۲ نفر در سال ۱۴۰۰ رسید که همان مقطع کسانی که حداقل شرایط سن و سابقه و مدرک را داشتند در شورای نگهبان مطرح شدند که از آن تعداد، برپنده حدود ۴۰ نفر در صحن شورای نگهبان بررسی شد.

بیگلی: رئیس جمهور آینده برنامه ای برای افزایش تولید و ایجاد اشتغال داشته باشد

این نماینده مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: در این راستا انتظار می رود رئیس جمهور آینده برنامه ریزی برای افزایش تولید و استفاده از جوانان داشته باشد همچنین وعده رئیس جمهور شهید یعنی ساخت چهار میلیون مسکن را عملیاتی کند چون خیلی از مردم به تحقق این شعار امید دارند.



بیگلی بهبود وضعیت اشتغال مردم مرزنشین را از دیگر اولویت های رئیس جمهور آینده دانست و گفت: مرزنشینان کسانی هستند که رایگان از مرز مرزانی می کنند. امید آنها به اقتصاد مرز است که باید ارتقاء پیدا کند.

وی با ارائه مثالی گفت: مثلاً در سقر و بانه اشتغال از طریق کولبری انجام می شود، ارزی ما هم این است که کولبری نباشد اما وقتی کارخانه و کاری نیست مردم چاره ای ندارند. کولبری محل ارتزاق مردم مرزنشین است. وی در پایان گفت: رئیس جمهور آینده باید براساس شرایط مناطق مختلف به دنبال ایجاد اشتغال و بهبود وضعیت اقتصادی باشد مثلاً در مناطق صنعتی، معدنی و مرزی به اقتصاد آنها به فراخور مختصات و ویژگی هایشان توجه کرده تا آن منطقه توسعه پیدا کند.

نماینده سقز و بانه در مجلس شورای اسلامی گفت که باید اولویت رئیس جمهور آینده تحقق شعار سال یعنی جهش تولید با مشارکت مردم و همچنین ایجاد اشتغال برای جوانان باشد.

مسجن بیگلی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: مقام معظم رهبری در طول ۱۰ سال گذشته شعارهای سال را در حوزه اقتصادی و تولید تعیین کردند. امسال هم شعار سال جهش تولید با مشارکت مردم شد.

وی اضافه کرد: توجه به تولید باعث ایجاد اشتغال می شود در این صورت بسیاری از جوانان بیکار مشغول به کار شده و در عین حال نیز وضعیت معیشتی مردم تغییر می کند.

مخبر: ان شاء الله ثمره مجاهدت های شهید دیلمات ما آزادی قدس شریف خواهد بود



سربپرست ریاست جمهوری تأکید کرد: مسیر روشن شهید امیر عبداللّهیان با تربیت نسلی که در دستگاه دیپلماسی راه او را سرلوحه خود قرار دادند، ادامه خواهد داشت و یقیناً ثمره مجاهدت های او روزی با آزادی قدس شریف برای جهانیان نمایان خواهد شد.

به گزارش ایسنا، محمد مخبر سربپرست ریاست جمهوری شامگاه دوشنبه با حضور در منزل خانواده شهید حسین امیر عبداللّهیان ضمن تبریک و تسلیت به مناسبت شهادت وزیر امور خارجه فقید، گفت: دولت و مردم قدردان زحمات و مجاهدت های شهدای خدمت هستند و در میان این شهدا، شهید امیر عبداللّهیان وزیر امور خارجه بر کار ما بود که در مدت زمان خدمت اثری کمنظیر در تقویت روابط کشورمان با همسایگان، ثبات منطقه، گسترش توان جبهه مقاومت و رسنویایی رژیم کودک کش صهیونیستی داشت. وی افزود: اگر چه امروز جای این شهدا در میان ما خالی است، اما شهادت عزت ابدی بود که به سبب مجاهدت های این عزیزان روزی آنها شد و از این جهت باید به حال شان غبطه خورد.

سربپرست ریاست جمهوری، شهید امیر عبداللّهیان را دیپلماتی انقلابی دانست که در قریب به هزار روز سکانداری دستگاه سیاست خارجی با مشی

مخبر: ان شاء الله ثمره مجاهدت های شهید دیلمات ما آزادی قدس شریف خواهد بود

سربپرست ریاست جمهوری تأکید کرد: مسیر روشن شهید امیر عبداللّهیان با تربیت نسلی که در دستگاه دیپلماسی راه او را سرلوحه خود قرار دادند، ادامه خواهد داشت و یقیناً ثمره مجاهدت های او روزی با آزادی قدس شریف برای جهانیان نمایان خواهد شد.

به گزارش ایسنا، محمد مخبر سربپرست ریاست جمهوری شامگاه دوشنبه با حضور در منزل خانواده شهید حسین امیر عبداللّهیان ضمن تبریک و تسلیت به مناسبت شهادت وزیر امور خارجه فقید، گفت: دولت و مردم قدردان زحمات و مجاهدت های شهدای خدمت هستند و در میان این شهدا، شهید امیر عبداللّهیان وزیر امور خارجه بر کار ما بود که در مدت زمان خدمت اثری کمنظیر در تقویت روابط کشورمان با همسایگان، ثبات منطقه، گسترش توان جبهه مقاومت و رسنویایی رژیم کودک کش صهیونیستی داشت. وی افزود: اگر چه امروز جای این شهدا در میان ما خالی است، اما شهادت عزت ابدی بود که به سبب مجاهدت های این عزیزان روزی آنها شد و از این جهت باید به حال شان غبطه خورد.

سربپرست ریاست جمهوری، شهید امیر عبداللّهیان را دیپلماتی انقلابی دانست که در قریب به هزار روز سکانداری دستگاه سیاست خارجی با مشی

ضرورت حفاظت از جنگل های قره داغ آذربایجان به بهانه روز جهانی محیط زیست زیر ذره بین "عصر آزادی"

جنگل های قره داغ قلب آذربایجانی هاست

عصر آزادی / شهرام صادق زاده

روز جهانی محیط زیست موسوم به WED از پنج ماه ژوئن ۱۹۷۲ هم ساله از سوی سازمان ملل برای افزایش آگاهی مردم برای نگهداری محیط زیست و توجه مسئولان جهت اتخاذ تصمیماتی برای رویارویی با تخریب محیط زیست گرامی داشته می شود زیرا فرصتی هر چند کوتاه برای توجه به محیطی است که در آن به دنیا آمده، رشد کرده و به زندگی ادامه می دهیم.

در منطقه آذربایجان ایران نیز اهمیت جنگل های ارسباران با همان قره داغ تنها به دلیل ویژگی های اکولوژیکی و توان های زیست محیطی آن نیست بلکه میراث تاریخی و فرهنگی این منطقه نیز خود داستان درازی دارد که باید برای حفظ و صیانت از آن تلاش کرد



"حسنو منشه سی" یاد می کردند که برداشت برای ذغال گیری به صورت برداشت سطحی و نوارهای کوتاه و باریک صورت گرفته است و

یک

"ارسباران" یا همان منطقه "قره داغ" در گذشته ای نه چندان دور به محدوده وسیعی از کناره رود ارس حد فاصل جلفا تا مغان و بلندی های سیلان، بُز قوش و سهند اطالی می شد اما متأسفانه هم اکنون به دلایل متعددی از جمله تخریب عرصه های منحصر بفر جنگلی، به مرزهای شهرستان های کلیبر و اهر محدود می شود.

ارسباران به دلیل وجود گونه های گیاهی و جانوری کمیاب، چشم اندازهای بکر، وسیع و شکنندگی و آسیب پذیری بالای خود در سال های ۱۳۵۰ و ۱۳۵۲ شمسی ابتدا به عنوان منطقه ممنوعه و سپس تحت عنوان منطقه حفاظت شده اعلام گردید.

این منطقه حفاظت شده با وسعت ۸۰ هزار و ۶۵۴ هکتار در شمال غربی آذربایجان شرقی بین سه رودخانه مهم ارس در شمال، ایلگنه چای در غرب و کلیبرچای در شرق واقع شده و از جنوب به ارتفاعات "اسیگرام" متصل است.

این منطقه به دلیل برخورداری از طبیعت دل انگیز و زیبایی های طبیعی، زیستگاه یکی از نادرترین پرندگان جهان به نام "قره خروس" به شمار می رود از همین رو، سازمان یونسکو در سال ۱۳۵۶ قبل از منطقه حفاظت شده برای ارسباران، این منطقه را به عنوان ذخیره گاه زیست کره در فهرست مناطق با ارزش طبیعی جهان ثبت کرده و در ردیف یکی از نهگانه ذخیره گاه زیست کره کشور به شبکه ذخیره گاه های زیست کره افزود.

ارسباران با برخورداری از اشکال متنوعی از صخره ها، جنگل ها، مراتع، رودخانه ها و کشتزارها، طیف وسیعی از زیستگاه ها شامل "انزا"، "کلن"، "پسر دره سی"، "قارونلار"، "قلعه دره سی وینق"، "شاه اوتاران" و "وایقان" را شامل می شود.

در منطقه حفاظت شده ارسباران ۲۱۵ گونه پرنده، ۲۹ گونه خزنده، ۵ گونه دو زیست، ۴۸ گونه پستاندار و ۱۷ گونه ماهی شناخته شده و "مارال"، گونه منقرض شده منطقه ارسباران نیز با انتقال چندین راس از پارک ملی گلستان در مرکز تحقیقاتی اینالو رها شده است.

دو

با توجه به شرایط سیاسی واداری سالهای قبل از ۱۳۴۰ و حتی تا سالهای ۱۳۵۰ هر بخش از جنگل های ارسباران تحت مدیریت و مالکیت یکی از قوانین منطقه بوده است که یکی از قوانین، منطقه حسن بیگ بوده و جنگل های منطقه ونستان، ملک تالش و چیچکلی نیز بنام

در دو طبقه ایجاد شده و امروز به عنوان پاسگاه محیط زیست استفاده می شود. بنای زیبای دیگر نیز در روستای "اینالو" وجود دارد که از نظر تاریخی هم دوره ساختمان وینق بوده و به گفته مردم محلی در زمان های نه چندان دور به عنوان انبار غله کاربرد داشته است.

سه

جنگل های قره داغ آذربایجان گواهی بر تعادل پیچیده طبیعت است که اکوسیستم های متنوع و مناظر فریبنده را در هم می پیوندند، به طوری که وقتی به آرامی در مسیرهای طبیعت بپیمایی منطقه قدم می گذاریم و در سایبان های سرسبز فرو می رویم، آشکار می شود که این جنگل ها گواهی زنده از رقص ظریف بین گیاهان، جانوران و محیط زیست است به شرطی که از آتش سوزی مصون بماند.

مدیرکل حفاظت از محیط زیست آذربایجان شرقی معتقد است بحران آتش سوزی در جنگل های ارسباران با همکاری عوامل محیطی و حمایت های مدیریت استان، حدود ۵۰ درصد کاهش یافته است.

"شهم اشتری" با اشاره به اینکه آتش سوزی سال گذشته با اختصاص هلی کوپتر به مناطق بالا دست، قبل از انتقال آتش به مناطق گسترده، خاموش شد افزود: روی هم رفته، در مورد مشکل آتش سوزی جنگل ها، کمبودهایی داریم ولی اجازه نمی دهیم که دامنه آتش سوزی افزایش یابد.

وی، مجموعه حفاظت از محیط زیست را، بیشتر یک دستگاه نظارتی دانست و اضافه کرد: دوره ای که اداره کل محیط زیست را تحویل گرفتیم این مجموعه حدود ۴ میلیارد تومان اعتبار داشت اما این اعتبار در سال گذشته به ۳۰ میلیارد تومان افزایش یافته است.

اشتری تأکید کرد: بخشی از اعتبارات این سازمان، صرف حمایت از گونه های مهم جانوری می شود مثلاً پارسال سازمان، اعتباری را برای مطالعه قره خروس قفقازی اختصاص داد و بخشی نیز برای ارزش گذاری اقتصادی استان از نظر اقتصاد زیست محیطی در نظر گرفته شد.

بدین ترتیب تلاش های مداوم حفاظتی بر اهمیت حفاظت از این پناهگاه بسوم شناختی آذربایجان باید تضمین کند که جنگل های ارسباران به عنوان چراغی از تنوع زیستی، منبع انعام برای علاقه مندان به طبیعت و میراثی ماندگار برای نسل های آینده به رشد خود ادامه خواهد داد و نباید هیچگونه تهدیدگری داشته باشد.



تا آیندگان نیز از حضور در محیط آن لذت ببرند. در حقیقت، امروزه ارسباران یکی از قطب های گردشگری و توریستی کشور به شمار می آید که دارای پتانسیل و قابلیت های بسیاری در حوزه صنعت گردشگری است اما گاه سهل انگاری ها و خطاهای انسانی موجب تخریب مراتع بکر و زیبایی می شود که نظیرش را نمی توان در منطقه خاورمیانه و جهان یافت اما ازدیاد جمعیت بشر و به طبع آن، افزایش دست اندازی برخی عوامل و جریانها به طبیعت ارسباران و منابع طبیعی آن به منظور رفع منافع خود، حیات آینده آذربایجانی ها را با چالش های جدی مواجه کرده است که همانند آتشی بر دل دلسوزان طبیعت آذربایجان شعله ور می شود و باید برای همیشه با آن مقابله کرد...

با صفات ژنتیکی و فن و تیبی برجسته به صورت تک درختان در عرصه جنگل به چشم می خورد که امکان اصلاح و پرورش بسا این اندک درختان امکان پذیر شد.

اهمیت منطقه ارسباران تنها به دلیل ویژگی های اکولوژیکی و توان های زیست محیطی آن نیست بلکه میراث تاریخی و فرهنگی این منطقه نیز خود داستان درازی دارد؛ وجود آثار تاریخی به ویژه قلعه های متعدد از زمان های گذشته در ارسباران نشان از دلوری ها و پایمردی انسان هایی است که در این منطقه زندگی کرده اند.

علاوه بر قلعه مشهور بابک در اطراف شهرستان کلیبر، یکی از قلعه های مزبور در روستای "تاتار" در بخش شمالی منطقه قرار دارد که از صخره سنگ های ساخته شده است. همچنین در روستای وینق ساختمانی وجود دارد که از نظر تاریخی و معماری دارای اهمیت زیادی است و به شخصی به نام "طومانیانسن" نسبت داده می شود، این ساختمان که به صورت قصر و قلعه جنگی است،

مدیرکل محیط زیست آذربایجان شرقی می گوید در مورد مشکل آتش سوزی جنگلها، کمبودهایی وجود دارد اما اجازه نمی دهیم دامنه آتش سوزی ها افزایش یابد

زاد سوق پیدا نخواهند کرد و لازم به جنگل کاری به صورت نهالی و یا بذر کاری می باشد. با توجه به مطالعات انجام گرفته در ارسباران درختان مادری

پرداخت ۱۶۳ میلیارد تومان تسهیلات به تعاونی‌های استان تهران

طبق اعلام اداره کل تعاون استان تهران مبلغ ۱۶۳ میلیارد تومان تسهیلات به ۲۱ طرح تعاونی در استان تهران اختصاص‌یافته و این امر منجر به ایجاد اشتغال مستقیم برای ۶۲۶ نفر شده است.

به گزارش ایسنا، مطابق قوانین بالادستی، بخش تعاون یکی از ارکان اقتصاد کشور به شمار می‌رود به نحوی که بر اساس اصول ۴۳ و ۴۴ قانون اساسی، یکی از بخش‌های مهم اقتصادی، بخش تعاونی است که با پویایی آن بخش اعظمی از مشکلات اقتصادی از نظام توزیع تا بیکاری برطرف و گام موثری در جهت ایجاد اشتغال پایدار و حذف دلای و واسطه‌گری برداشته می‌شود.در همین راستا استان تهران در حوزه تشکیل و تقویت شرکت‌های تعاونی طی سالهای گذشته فعال بوده و با رویکرد استفاده از ظرفیت های بخش مردمی تعاون، اولویت خود را در پرداخت تسهیلات، تعاونی های دانش بنیان قرار داده است.تشکیل شرکت‌ها و تعاونی‌های دانش بنیان یکی از راهکارهای موثر برای ایجاد اشتغال کارچوبان و فارغ التحصیلان دانشگاهی و حمایت از ایده‌های عملی نخبگان به شمار می‌رود و با توجه به آمار بالای فارغ التحصیلان بیکار، راه‌اندازی شرکت‌های دانش بنیان در قالب بنگاه‌های تعاونی می‌تواند به ایجاد اشتغال پایدار و درآمدزایی برای فارغ التحصیلان منجر شود.

پرداخت ۱۶۳ میلیارد تومان تسهیلات به

بررسی دستاوردهای سیدالشهدای خدمت

حمایت و اهتمام دولت سیزدهم در احیای کارخانه «کرپناز»

ضربه واردات بی‌رویه پارچه بر تار و پود «کرپناز» – یکی از بزرگ‌ترین کارخانه‌های نساجی غرب ایران زمین به قدری بود که تا سالها زخم کهنه بیکاری را بر پیکر بیکارترین استان کشور وارد کرده بود اما در دولت سیزدهم با اهتمام و اقدامات شهبانه‌روزی این کارخانه پس از سالها رکود به دوران اوج خود بازگشت و با به‌روزرسانی و نصب تجهیزات مدرن توانست به عنوان یکی از واحدهای بزرگ تولیدی در کرمانشاه به فعالیت خود ادامه دهد.

به گزارش ایسنا، کنگ کارخانه نساجی «کرپناز» در سال ۱۳۴۶ به زمین زده شده ولی بنا به دلایلی ساخت و بهره‌برداری از آن تا سال ۱۳۷۵ به طول انجامید و در نهایت در زمینی به مساحت ۳۳ هکتار با ظرفیت اشتغال ۴۵۰ نفر به عنوان تنها واحد نساجی استان کرمانشاه افتتاح و بهره‌برداری شد ولی پس از سالها فعالیت به دلیل مشکلات متعدد مالی به تملک بانک ملت درآمد. در ابتدای کار با دو پیمانکار به نام‌های سازمان صنایع ملی و بانک ملت آغاز به کار کرد که در نهایت بانک ملت سهام شریک خود را خرید.علیرغم وجود بحران شدید در کارخانه و زیان‌های مالی برای نخستین بار در تاریخ، شرکت نساجی کرپناز هرسین از سال ۱۳۹۱ تا ۱۳۹۲ به حدود ۶ میلیارد تومان سودآوری رسید و این سال اوج فعالیت کارخانه بود به گونه‌ای تمام معوقات، بدهی‌ها، مالیات و حتی هزینه سوخت مصرفی طی این سال پرداخت شد اما از اواخر سال ۱۳۹۶ با ورود بی رویه پارچه‌های قاچاق و سرازیر شدن آن به بازار کارخانه دچار مشکل شد.

بنا به گفته مدیرعامل کارخانه کرپناز در سال ۱۳۹۴، نزدیک به ۹۰ میلیون متر پارچه چادر مشکی وارد بازار شد در حالی که کل نیاز کشور در حدود ۴۰ میلیون متر بود و این میزان واردات صرفا به جهت تعرفه ۵ درصدی واردات چادر مشکی بود حال آنکه تعرفه واردات دیگر پارچه‌ها ۴ برابر این میزان بود که ضربه سنگینی به صنعت نساجی کشور زد و باعث شد تا کرپناز در استانه ورکشستگی قرار گیرد. بانک ملت به عنوان سهامدار کارخانه و برای تسهیل بانک ملی در بیکار حقوق‌ها را می‌پرداخت ولی در واقع بانک تجهیزات و واردات بی‌رویه موجب شد تا کارخانه نساجی کرپناز توان رقابت در بازار را از دست بدهد. کارخانه کرپناز علاوه بر بدهی‌های انباشته در حوزه حامل‌های انرژی در حوزه ماشین آلات نیز با کمبود قطعات مواجه بوده؛ به طوری که برخی از دستگاه‌های بانفدیگی این کارخانه به دلیل برداشتن قطعات و استفاده در جاهای دیگر بی‌استفاده شده بود.استاناه وقت کرمانشاه در سال ۱۳۹۷ خواستار رسیدگی به وضع کارخانه کرپناز و بازگرداندن آن به چرخه تولید شد و اعلام کرد: با توجه به آمار بالای بیکاری استان کرمانشاه اگر توجهی به این واحد تولیدی نشود و کارگران آن اخراج شوند به آمار بیکاران استان افزوده خواهد شد.ولایت موجود نساجی کرپناز و الزام قانونی براساس اصل ۴۴ قانون اساسی برای واگذاری واحدهایی که به تملک بانک‌ها قرار دارد باعث شد مسئولان بانک ملی برای واگذاری این واحد اقدام کنند. در واقع بانک ملت براساس قانون موظف بود تا پایان سال ۱۳۹۷ واحد تولیدی کرپناز را واگذار کند. جلسات یک به یک تشکیل و نشست‌های متعدد برگزار شد تا از حداکثر ظرفیت برای احیای این واحد تولیدی استفاده شود اما این کار چاره‌ساز نبود و در نهایت پس از پنج سال رکود کارخانه در سال ۱۳۹۷ به بخش خصوصی واگذار شد.کرپناز در راستای نوسازی ماشین‌آلات خود اقدام به خریداری دستگاه‌های مدرن برای افزایش ظرفیت تولید کرد، اما این ماشین‌آلات در گمرک مانده و روند ترخیص آن با مشکلاتی مواجه شده بود تا اینکه در جریان سفر استانی رئیس جمهور فقید کشورمان آیت‌الله رئیسی در ۲۳ تیرماه ۱۴۰۱ روزنه امیدگی کشود و انسبیه خزعلی – معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده در جریان این سفر پس از بازدید از کارخانه و شنیدن مشکلات آن اقدام به پیگیری موضوع کرد که به آزادسازی ماشین‌آلات خریداری‌شده این کارخانه از گمرک انجامید و به این ترتیب سفر استانی دولت سیزدهم مایه خیر و برکت شد.در شهریور ماه ۱۴۰۱ با مجموعه اقدامات صورت گرفته از سوی دولت سیزدهم کارخانه کرپناز با ظرفیت ۷۰ درصد احیا شد و برای بیش از ۲۵۰ نفر اشتغالزایی به وجود آمد. تسهیلاتی به مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال از محل تبصره ۱۸ منظور حمایت و افزایش تولید کارخانه کرپناز کرمانشاه اختصاص داده شد که دارای ۶ ماه تنفس بازپرداخت بود.

بررسی دستاوردهای سیدالشهدای خدمت

شهید رئیسی نجات‌بخش «نساجی مازندران» شد



خود خارج و به بانک ملی فروخت که این نقطه افول و چالش کارخانه نساجی مازندران بود.

متأسفانه تا این سالها، ناتوانی در پرداخت تعهدات مالی، عدم به‌روزرسانی ماشین آلات، واردات بی رویه کالاهای مشابه و سوء مدیریت‌ها و خصوصی‌سازی بی‌ضابطه باعث کارخانه را با مشکلات عدیده رو به رو کرد تا جایی که پرداخت حقوق و دستمزد کارگران با تاخیر مواجه شد و به ناچار با فروش تجهیزات و ماشین آلات، بخشی از مطالبات کارگران پرداخت شد.

در آذر ۱۳۹۸ تفاهمنامه رسمی احیای کارخانه نساجی امین محمد مخبر – رئیس وقت ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره) و محمد حسین زادگان – استاندار مازندران به همراه مسئولان مربوطه، در نشست بعد از بازدید از کارخانه نساجی به امضاء رسید و اولین چک ستاد هم برای بازسازی و احیای کارخانه نساجی صادر شد.

سید ابراهیم رئیسی – رئیس جمهور فقید کشورمان ۲۴ اسفند ۱۳۹۹

کسب و کار

پرداخت ۸۵ میلیارد تومان ضمانت نامه به منظور توانمندسازی بخش تعاون

آنطور که مدیرکل تعاون استان تهران گفته محور پرداخت تسهیلات مذکور در حوزه تعاون، بخش های صنعت، کشاورزی، مسکن، آموزش،گردشگری، بهداشت و خدمات بوده است.

صدور ۸۵ میلیارد تومان ضمانت نامه به منظور توانمندسازی بخش تعاون

وی همچنین از صدور ضمانت نامه به ارزش ۸۵ میلیارد تومان توسط صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری بخش تعاون برای ترویج و توسعه و توانمندسازی شرکتهای تعاونی خبر داد.پیش از این حامد ویس کرمی – معاون امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از پیش‌بینی خط اعتباری ۸۰۰۰ میلیارد تومانی برای حمایت و پشتیبانی از تعاونی‌های کشور به منظور ارتقای سهم بخش تعاون به ۲۵ درصد خبر داده بود.کارشناسان و فعالان تعاونی معتقدند بهترین راهکار تقویت و ارتقای جایگاه بخش تعاون، کاهش سهم دولت در اقتصاد است و در شرایط حاضر که به دلیل مشکلات اقتصادی، سرمایه‌گذاری با مشکلاتی مواجه است، ایجاد شرکت‌های تعاونی می‌تواند راهکاری مناسب برای تجمع سرمایه‌های خرد مردم و هدایت نقدینگی‌ها به سمت اشتغال مولد و پایدار باشد. به گزارش ایسنا، طبق آخرین گزارش‌ها امسال ردیف اعتبار تعاونی‌ها در راستای توانمندسازی و توسعه هرچه بیشتر بنگاه‌های تعاونی دو برابر شده و از ۳۰۰۰ میلیارد تومان به ۶۰۰۰ میلیارد تومان افزایش یافته است.

معاون اشتغال وزیر کار:

سامانه «جست و جوی شغل» یادگار شهید رئیسی است

معاون اشتغال وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی سامانه جست و جوی شغل را یادگار شهید آیت الله رئیسی دانست و گفت: در دولت سیزدهم بیش از ۱۷۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات در حوزه اشتغال روستاها، شهرها و شهرک‌های صنعتی پرداخت شد و انقلاب بزرگی در حوزه مشاغل خانگی صورت گرفت.

به گزارش ایسنا، محمود کریمی بیانراند در مراسم امضای تفاهم نامه همکاری با سازمان امور دانشجویان اظهار کرد:ر: پایان اسفند ۱۴۰۰ شهید آیت الله رئیسی از ستاد نظارت وزارت کار بازدید کردند و در حوزه اشتغال به ایشان گزارش دادیم. ایشان گفتند که آیا سامانه‌ای هست که کارجو و کارفرما را به هم متصل کند؟ ما اعلام کردیم این سامانه هست اما سامانه کارآمدی نیست و ایشان دستور دادند که سامانه آب راه اندازی شود تا عموم مردم بتوانند از آن استفاده کنند.

وی افزود: در کمتر از ۴ ماه نسخه جدید و په روز شده و بهبود یافته‌ای تحت عنوان سامانه جست و جوی شغل راه‌اندازی شد که در تیر ماه ۱۴۰۲ رسماً رونمایی شد. در کمتر از ۱۰ ماه ۴۰۰ هزار فرصت شغلی توسط کارفرمایان و مراکز کربایی روی سامانه بارگذاری شده و نزدیک به ۵۰ هزار نفر به کارگماری طی این مدت در سامانه اتفاق افتاده ولی سامانه جستجوی شغل فقط هدفش به کارگماری نیست بلکه شفافیت و نظارت بر بازار کار نیز از ویژگی‌های آن به شمار می‌رود.

معاون اشتغال وزیر کار تصریح کرد: یکی از شعارهای دولت سیزدهم ایجاد شفافیت بود و امروز در حوزه صدور مجوزها و آمارهای اشتغال و شفاف سازی سامانه‌ای ایجاد شده که حاصل تلاش دولت شهید رئیسی است.

کریمی بیانراند ادامه داد: در حوزه اشتغال و بازار کار در کمتر از ۳ سال آمار و ارقام و عملکردی را از خود به جای گذاشت که در ۸ سال دولت قبل اتفاق نیفتاد. دولت کمتر از ۳ سال به نرخ بیکاری تک رقمی رسید و نرخ بیکاری به شکل مستمر کاهش شد. همچنین نرخ بیکاری زنان در کمتر از سه سال به پایین‌ترین حد خود رسید و نرخ مشارکت اقتصادی هم اندکی افزایش داشت ولی در هیچ فصلی کاهش نیود.

وی تمرکز اصلی وزارت کار در سال جاری بیکاری فارغ التحصیلان است، گفت: امسال برای اولین بار در دولت شهید رئیسی تصمیم بر این شد که ۲۵ درصد از سهم اشتغال ایجاد در کل کشور مختص فارغ التحصیلان باشد.

معاون وزیر کار تصریح کرد: سال گذشته خالص اشتغال ایجادی کشور ۷۷۵ هزار نفر بود و نرخ بیکاری در ۲۵ استان کشور کاهشی شد. در سال گذشته ۱۰ درصد کاهش در تعدیل نیروی کار داشتیم و تعداد بیمه شدگان اجباری تامین اجتماعی به بیش از ۹۰۰ هزار نفر رسید.

وی تأکید کرد: طی سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ توانستیم به وعده ایجاد یک میلیون شغل عمل کنیم و در طی این سه سال با انجام اقداماتی نظیر تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار، انقلاب بزرگی در حوزه مشاغل خانگی صورت گرفت. کریمی بیانراند ادامه داد: سامانه جامع اطلاعات بازار کار را که از سال ۱۳۹۰ در سیاست‌های اشتغال ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری بر زمین مانده بود در دولت شهید رئیسی با همکاری همه مجموعه وزارت کار به مرحله راه‌اندازی رساندیم و خوشبختانه در بحث احیای بنگاه‌های راكد و نیمه فعال نیز دولت سیزدهم اقدام انقلابی صورت داد. به گفته وی در دولت سیزدهم بیش از ۱۷۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات فقط در حوزه اشتغال روستاها، شهرها و شهرک‌های صنعتی پرداخت شد.

معاون اشتغال وزارت کار با اشاره به امضای تفاهم نامه همکاری مشترک با سازمان امور دانشجویان گفت: با امضای تفاهم نامه بخشی از دانشجویان و مخاطبان از طریق سامانه به کارگیری خواهند شد. اقدامی که سال ها به شکل غیرشفاف و با هزینه زیاد انجام می‌شد با امضای این تفاهم نامه به شکل جدید انجام می شود و دانشجوی تشخیص می‌دهد که قصد فک تعهد دارد. این فرآیند توسط هر ۲ وزارتخانه به صورت الکترونیکی انجام می شود. در کنار اینها ممکن است دانشجویانی که به این سامانه مراجعه می‌کنند بتوانند حتی درخواست خود را برای جستجوی شغل ثبت کنند.

مهر ماه ۱۴۰۱ سختگوی دولت از احیای کارخانه نساجی مازندران خبر داد و گفت: فعالیت دوباره صنعت نساجی مازندران خبر خوشی است که بیش از ۴۰۰ کارگر به عرصه کار بازگشتند و ۱۰۰ شغل جدید نیز در این مجموعه تولیدی احیا می شود.



وزیر کار تأکید کرد:

هدف‌گذاری برای کاهش نرخ تورم به زیر ۳۰ درصد تا پایان سال



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: بـه روایت صندوق بین‌المللی پول، نرخ فقر ۶.۵ میلیون نفر کاهش یافته و همچنین هدف گذاری شده تا پایان سال نرخ تورم به زیر ۳۰ درصد برسد.

به گزارش خبرنگار مهر، دولت سیزدهم مرداد ۱۴۰۰ توسط هشتمین رئیس

جمهور کشور تشکیل شد. هدف‌های تدوین شده در این دولت تأمین و تضمین امنیت غذایی، ایجاد یک میلیون شغل به طور سالانه و کاهش نرخ بیکاری، ساخت ۴ میلیون مسکن طی ۴ سال و … است.سید صولت مرتضوی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره اقدامات دولت سیزدهم گفت: شهید سید ابراهیم رئیسی با دیپلماسی قدرتمند در حوزه مدیریت تا ۴۰۰ هزار بشکه نفت صادر می‌شد،وی افزود: همچنین در دولت سیزدهم نقدینگی و پایه پولی مهار و انضباط پولی و مالی در کشور ایجاد شد.وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: در ۲ سال بی در پی، تولید گندم از مرز ۱۴ میلیون تن عبور کرده است.مرتضوی در ادامه سخنان خود تأکید کرد: به روایت صندوق بین‌المللی پول، نرخ فقر ۶.۵ میلیون نفر کاهش یافته و خوشبختانه نرخ تورم در کشور کاهشی است. همچنین هدف گذاری شده تا پایان سال تورم به زیر ۳۰ درصد برسد.

تجدید میثاق وزیر و کارکنان وزارت کار با آرمان‌های بنیانگذار کبیر انقلاب

همزمان با سی و پنجمین سالگرد ارتحال بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، آیین تجدید میثاق وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، معاونان وزیر، روسای سازمان های تابعه و جمعی از مدیران و کارکنان این وزارتخانه در مرقد مطهر حضرت امام خمینی(ره) برگزار شد.

به گزارش ایسنا، سید صولت مرتضوی همراه با معاونین و جمعی از شرکت‌کنندگان در این مراسم با نثار تاج گل، قرائت فاتحه و ادای احترام به مقام شامخ معمار کبیر انقلاب اسلامی با آرمان‌های والای امام راحل و شهدای سرفراز تجدید میثاق کردند.وی در این مراسم یاد خاطره امام شهدا و مقام والای شهدای خدمت را گرامی داشت و گفت: در آستانه سالگرد ارتحال امام خمینی (ره) اقشار مختلف جامعه وظیفه دارند برای این میراث ماندگار به کرات با آرمان‌های امام تجدید میثاق کنند.وزیر کار هدف از تجدید میثاق با بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران را تأکید بر نظریه مرفقی امام خمینی (ره) مبنی بر استواری حکومت دینی با محوریت ولایت فقیه عنوان کرد و گفت: حفظ جمهوری اسلامی ایران از واجبات است و این میراث ماندگار پایدار خواهد بود.مرتضوی تأکید کرد: مجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز بر خود لازم می‌داند با آرمان‌های امام شهدا که مهم‌ترین آن «جمهوری اسلامی ایران» است، تجدید میثاق کند.وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه شهید آیت الله رئیسی – یار صدیق امام (ره) و مقام معظم رهبری بود، گفت: حکومت دینی با محوریت ولایت فقیه، میراث ماندگار امام (ره) است که باید از آن صیانت شود.

کدام مشاغل ژاپن در جذب نیرو پیشتانند؟

نرخ بیکاری ژاپن در ماه آوریل به ۲.۶ درصد رسید و بیشترین جذب نیرو در بخش سبک زندگی و سرگرمی ثبت شد.

به گزارش ایسنا، اداره آمار ژاپن در گزارش خود نشان داد نسبت دسترسی به مشاغل ژاپن در ماه آوریل کاهش یافت و اولین کاهش در ۲ ماه گذشته را رقم زد.داده‌های جداگانه نشان می‌دهد که نرخ بیکاری این کشور در ماه مورد گزارش، بدون تغییر نسبت به ماه مارس، به ۲.۶ درصد رسیده است.آخرین نسبت شغل به متقاضی که توسط وزارت بهداشت، کار و رفاه ژاپن منتشر شده به این معناست که به ازای هر ۱۰۰ جویای کار، ۱۲۶ فرصت شغلی ایجاد شده است.پیشنهادهای مختلفی در بخش تولید نیست به سال گذشته ۷.۸ درصد کاهش یافت و پس از آن آموزش با کاهش ۷.۴ درصدی قرار گرفت. در مقابل، پیشنهادهای شغلی در بخش سبک زندگی و سرگرمی ۳.۴ درصد افزایش یافته است.تاکنشی مبنایی، اقتصاددان ارشد موسسه تحقیقاتی نوبنچوکین، با اشاره به اینکه فرصت‌های شغلی پس از اوج‌گیری در تابستان گذشته روند ضعیف‌تری را نشان داده‌اند، گفت: «کار شرکت‌ها برای استخدام کارمندان بیشتر با وجود کمبود نیروی کار، نشان‌دهنده کندی اقتصاد است.»مبنای افزود: «با شرکت‌ها احتمالاً تمایل بیشتری به استخدام کارمندان در آینده خواهند داشت، زیرا افزایش دستمزدها و کاهش مالیات‌ها از ماه ژوئن آغاز می‌شود که به افزایش درآمد خانوار کمک می‌کند و منجر به افزایش مصرف شخصی می‌شود.» بر اساس داده‌های وزارت امور داخلی و ارتباطات، تعداد کل بیکاران ژاپن در ماه آوریل به ۱.۸۳ میلیون نفر رسید که نسبت به ماه قبل ۰.۵ درصد افزایش داشت.از این میان، ۷۸۰ هزار نفر به‌طور داوطلبانه کار خود را ترک کردند که ۱.۳ درصد نسبت به ماه قبل کاهش داشت، در حالی که ۴۴۰هزار نفر اخراج شدند که ۴.۳ درصد نزول ثبت کرد.برای نقل از ژاپن نیوز، نرخ بیکاری برای مردان به ۲.۸ درصد رسید که نسبت به ماه قبل ۰.۱ واحد افزایش داشت، در حالی که نرخ بیکاری برای زنان با ۰.۲ درصد کاهش به ۲.۴ درصد رسید.

با امضای تفاهم‌نامه:

تعامل سازمان فنی‌و حرفه‌ای با شرکت‌ها، صندوق‌های صنعتی، مالی و بانکی ادامه می‌یابد

توافقنامه همکاری میان سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور و صندوق بانزنتستگی هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران (هما) با هدف بهره‌مندی از توانمندی‌ها و ظرفیت‌های مهارتی این سازمان و تعامل با شرکت‌ها، صندوق‌های صنعتی، مالی و بانکی به امضا رسید.

به گزارش ایرنا از سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، بنابر این توافقنامه که به امضای مهرداد عظیمی معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و محسن حسنلو مدیرعامل صندوق بانزنتستگی هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران (هما) رسید، جامعه هدف صندوق شامل کارکنان، بانزنتستان و دانش آموزان از آموزش‌های مهارتی بهره‌مند می‌شوند.از پیچیدگی‌های تنظیم تفاهم‌نامه یادشده آن است که به دلیل تبعیت اغلب مشاغل صنعت هوایی کشور از استانداردهای جهانی یاتا (انجمن بین‌المللی حمل و نقل هوایی)، مشاغلی برای مهارت‌آموزی انتخاب می‌شود که با مشاغل تحت استانداردهای یاتا هم‌وشانی نداشته باشند.بر اساس این تفاهم‌نامه که قرار است به مدت سه سال در استان‌های تهران، اصفهان و فارس اجرایی شود، نیازسنجی، برنامه‌ریزی و اجرای دوره‌های آموزش مهارتی برای بانزنتستان صندوق "هما" و اعضای خانواده آنان، کارکنان و دانش‌آموزان مدارس سبک زندگی و کارکنان شرکت های تحت پوشش انجام خواهد شد.ارائه آموزش‌های مهارتی موردنیاز براساس نیازسنجی به ۱۳۰۰ نفر از دانش‌آموزان مدارس تحت پوشش صندوق بانزنتستگی "هما" اعطای مجوز حقوقی فعالیت آموزشگاه های فنی و حرفه‌ای آزاد به این صندوق در رشته‌های مورد توافق و ارائه مشاوره استعداد تحصیلی و شغلی و هدایت آموزش دانش‌آموزان یادشده از جمله محورهای اصلی این تفاهم‌نامه است. همچنین ارتقای مهارت‌های بانزنتستی ۶۰ درصد (۴۰۰ نفر) از کارکنان شاغل در مجموعه‌های خدماتی وابسته به صندوق بانزنتستگی "هما" و صنایع هوایی و نیز شناسایی تدوین استانداردهای آموزشی مشاغل نوظهور و پنهان در صنایع یادشده و ارائه آموزش های لازم به ۱۵۰۰ نفر در این زمینه از دیگر محورهای این تفاهم‌نامه همکاری است.

بر اساس این تفاهم‌نامه، سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور متعهد شده از کارشناسان و متخصصان مجرب صندوق بانزنتستگی "هما" در کمیته های تخصصی تدوین و بازنگری استانداردهای آموزشی و نیز به‌عنوان آزمون‌نگران مهارتی استفاده کند.

صندوق بانزنتستگی "هما" نیز طبق این تفاهم‌نامه، ضمن همکاری در تدوین و بازنگری استانداردها به تأمین مربی و اجرای دوره‌های آموزشی و آزمون‌ها براساس قوانین آموزشی سازمان آموزش فنی و حرفه ای ای پرداخت.

مهرداد عظیمی معاون وزیر و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور در جریان امضای این تفاهم نامه، صنعت هواپیمایی ایران را صنعت مهمی توصیف کرد که در برخی بخش‌ها به توفیقات بزرگی دست یافته است.

سال اول مالکیت زنوزی تراکتور برای رسیدن به خط پایان سرعت نداشت



به شکل عجیبی از سوی تعدادی از هواداران تراکتور افزایش یافت و توشاک شنبه و بدون اینکه باشگاه را در جریان رفتنش بگذارد، تبریز را ترک کرد.

در تیم تراکتور عامل جدایی توشاک شدند.

لیگنژ سرمربی تراکتور شد

تقسوی از هفته هفتم تا پانزدهم هدایت تیم تراکتور را برعهده داشت و از نیم فصل جرج لیکنژ سرمربی سابق تیم بلژیک به عنوان سرمربی معرفی شده و در ۹ هفته نتایج خوبی را هم کسب کرد. ۷ برد و ۲ مساوی تراکتور را مدعی اول قهرمانی کرد هر چند در رده دوم جدول قرار داشت. اما کارشناسان معتقد بودند با توجه به بازی های باقیمانده تراکتور، شانس اول قهرمانی سرخپوشان تبریزی هستند، خصوصا اینکه پرسپولیس صدرنشین باید به تبریز می رفت.

اتفاقات عجیب در رشت

تراکتور در هفته بیست و پنجم به رشت رفت و با اشتباهات عجیب دروازه بان خود خصوصا در گل اول، بازی ۳ بر یک به سود تیم سپیدرود قعرنشین به اتمام رسید. شکست خانگی برابر پیکان و در اصفهان برابر ذوب آهن، تراکتور را از کورس قهرمانی جدا کرده و ۳ تساوی پایانی که یکی در تبریز مقابل پرسپولیس بود، تراکتور با ۵۲ امتیاز قیم پنجم جدول شده و در سال اول ره آوردی قابل توجهی برای زنوزی نداشت و شانس

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم تراکتور در اولین سال مالکیت زنوزی تا هفته بیست و چهارم، شانس اول قهرمانی لیگ برتر بود؛ اما در ۶ هفته پایانی اتفاقی عجیب برای تراکتور رقم خورد که تا رده پنجم تنزل یافت.

عصر آزادی/فرهاد فرهادپور؛ در اوایل سال ۱۳۹۷ باشگاه تراکتور با مزایده ای از سوی شرکت تراکتورسازی ایران، به محمدرضا زنوزی مالک باشگاه های گسترش فولاد و ماشین سازی واگذار شد.

زنوزی در حالی باشگاه تراکتور را تحویل گرفت که در دوره ۴۸ ساله این باشگاه، تنها یک قهرمانی جام حذفی در ویتترین این باشگاه به چشم می خورد و ۳ نایب قهرمانی و دو سومی در لیگ برتر و جام آزادگان از دیگر افتخارات این باشگاه بود.

مالک باشگاه تراکتور برای کسب قهرمانی در همان سال اول هزینه زیادی را کرد. جان توشاک مربی مشهور و لژی که سابقه قهرمانی رئال مادرید را داشت به عنوان سرمربی جذب تراکتور شد.

در بازیکنان هم تیم تراکتور ۳ کاپیتان تیم ملی یعنی مسعود شجاعی، احسان حاج صفی و اشکان دژگه را به لیست بازیکنان خود جذب کرد. ۴ بازیکن خارجی هم به نام های استوکس از کشور ایرلند، لسی اروین از اسکاتلند، سوگیتا از ژاپن و هری فوستر از انگلیس به تیم تراکتور پیوستند.

شروع بد

با وجود هزینه قابل توجه تیم تراکتور فصل را بد آغاز کرد. تساوی بدون گل در مسجد سلیمان و یک تساوی خانگی برابر نساجی و در نهایت شکست سنگین ۳ بر صفر برابر استقلال در تهران و سقوط به رده پانزدهم جدول که پایین ترین رده تراکتور در این فصل بود.

بالاخره در هفته چهارم تراکتور برابر سایپا به برتری یک بر صفر دست یافت تا اولین برد با جان توشاک کسب شود. یک تساوی دو بر دو برابر سپاهان امیدواری تراکتور به این مربی ولژی را افزایش داد. پیروزی دو بر یک بر ماشین سازی آخرین برد تراکتور با جان توشاک بود. پیش از برگزاری هفته هفتم، تیم تراکتور برای برد در حالی که ۳ بر یک برابر نفت آبادان بود، این بازی با تساوی ۳ بر ۳ به ضربات پنالتی کشیده و تیم تراکتور ۴ بر ۳ مغلوب شده و از دور مسابقات حذف شد.

فشار روی جان توشاک بعد از این شکست

قهرمانی مهدی پیر جهان در رقابت ماده ۴۰۰ متر مانع

عصر آزادی/سرویس ورزشی: در مسابقات دوومیدانی تور قاره‌ای نیجریه مهدی پیرجهان در ماده ۴۰۰متر مانع قهرمان شد.



عصر آزادی/فرهاد فرهادپور؛ در جریان برگزاری دومین روز رقابتهای دوومیدانی تور قاره‌ای که به میزبانی کشور نیجریه درحال برگزاری است، مهدی پیرجهان دوندۀ مانع رو تیم ملی کشورمان موفق شد با ثبت حدنصاب ۵۰.۳۹ ثانیه و با کسب عنوان قهرمانی به کار خود در این مسابقات پایان دهد. گفتنی است، پس از پیرجهان دوندگان کشور میزبان در جایگاه‌های دوم و سوم قرار گرفتند. لازم به ذکر است، این مسابقات یکی از رویدادهای دارای امتیاز برای دست یافتن به ورودی بازی‌های المپیک پاریس است.

کسب سه طلا و یک برنز سهم ورزشکاران آذربایجان شرقی در مسابقات پرورش اندام قهرمانی کشور

عصر آزادی/سرویس ورزشی: نمایندگان آذربایجان شرقی در مسابقات پرورش اندام قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی سه طلا و یک برنز کسب کردند. بیست و دومین دوره مسابقات پرورش اندام قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی بدنسازی، اعزام به مسابقات جهانی مغولستان برگزار شد.



عصر آزادی/فرهاد فرهادپور؛ این رقابت ها تحت عنوان گرامیداشت زنده یاد بیت الله عباسپور طی ۲ روز به میزبانی استان البرز و در شهر کرج برگزار شد. باشگاه لنا به نمایندگی استان آذربایجان شرقی در این مسابقات شرکت کرده بود و فرشاد عبادی توانست مدال طلای بادی کلاسیک دسته سوم بزرگسالان، ابولفضل صدقی طلای وزن ۹۵ کیلو بزرگسالان بیلدینگ و طلای پیشکوتان مستر یک و همچنین وحید یعقوبی مدال برنز فیزیک پیشکوتان را از آن خود کنند.

دعوت از دو بازیکن تراکتور برای اردوی تیم ملی

عصر آزادی/سرویس ورزشی: دو بازیکن تراکتور به اردوی تیم ملی ایران دعوت شدند.



عصر آزادی/فرهاد فرهادپور؛ براساس اعلام فدراسیون فوتبال و با تصمیم امیر قلعهنویی، شجاع خلیلزاده و حسین پورحمیدی برای بازی با هنگ کنگ و ازبکستان به اردوی تیم ملی دعوت شدند.

دیدار تیم‌های ملی ایران و هنگ‌کنگ روز ۱۷ خرداد برگزار می‌شود و پس از این دیدار ملی‌پوشان ایران برای انجام آخرین دیدار خود در مرحله مقدماتی جام جهانی برابر ازبکستان به تهران سفر خواهند کرد. این دیدار ۲۲ خرداد در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.

برگزاری جلسه بررسی مسایل باشگاه فوتبال تراکتور در استانداری آذربایجان شرقی

عصر آزادی/سرویس ورزشی: جلسه بررسی مسایل باشگاه فوتبال تراکتور در استانداری آذربایجان شرقی برگزار شد.



عصر آزادی/فرهاد فرهادپور؛ در راستای رفع نگرانی و دغدغه مسئولان استانی و هواداران تیم فوتبال تراکتور، جلسه ای در محل استانداری به ریاست تراب محمدی، سرپرست استانداری آذربایجان شرقی

تشکیل شد. در این جلسه مقرر شد اداره کل ورزش و جوانان و هیات فوتبال استان، موضوع واگذاری باشگاه تراکتور را بررسی و نتیجه را اعلام کنند. اطلاعات و جزئیات بیشتر از جلسه اعلام نشده است.

نکات برجسته تراکتور در پایان لیگ

عصر آزادی/سرویس ورزشی: تراکتور در پایان لیگ بیست و سوم از حیث گل‌های در یافت کرد، بیشترین امتیاز کسب شده در سال‌های اخیر و همچنین بهترین پاسور و بیشترین گلین ششیت لیگ آمار ویژه و قابل توجهی را کسب کرد.



عصر آزادی/فرهاد فرهادپور؛ تیم فوتبال تراکتور در پایان لیگ بیست و سوم با دریافت تنها ۲۲ گل، بهترین آمار تراکتور از جهت گل خورده را بر جای گذاشت. همچنین تراکتور با ۵۴ امتیاز، بیشترین امتیاز کسب شده در سال‌های اخیر را رقم زد. ریکاردو آلوز در پایان لیگ با ۱۱ پاس گل عنوان بهترین پاسور لیگ را کسب کرد. حسین پورحمیدی با بسته نگه داشتن دروازه تیمش در ۱۸ دیدار به طور مشترک با سید حسین حسینی در صدر جدول بیشترین گلین ششیت‌های فصل ایستاد.

همچنین پورحمیدی در تمامی مسابقات تراکتور در لیگ برتر، جام حذفی و مقدماتی لیگ قهرمانان آسیا درون دروازه ایستاد تا بیشترین قایق بازی متعلق به این بازیکن باشد.

عبدی: مسائل حاشیه‌ای لیگ پررنگ‌تر از مسائل فنی بود

بازیکن پیشین پرسپولیس با بیان اینکه لیگ نسبت به سال گذشته افت محسوسی داشت، گفت: در لیگ امسال به مسائل فنی کمتر پرداخته شد و اواخر لیگ پر از استرس و مسائل حاشیه‌ای بود.

حسین عبدی در گفت‌وگو با ایسنا در ارزیابی‌اش از فصل اخیر لیگ برتر فوتبال اظهار کرد: ابتدا قهرمانی پرسپولیس را به بازیکنان و کادر فنی تبریک می‌گویم و امیدوارم در آسیا نیز همان‌طور که در ایران قهرمان می‌شوند موفق باشند.

او ادامه داد: اواخر لیگ پر از استرس و اضطراب بود و با مسائل حاشیه‌ای دنبال می‌شد و کمتر به مسائل فنی پرداخته شد. به اعتقاد من لیگ در مجموع نسبت به سال گذشته افت محسوسی داشت. باید مسائل فنی و عملکردی لیگ توسط گروه کارشناسی مورد بررسی و ارزیابی قرار بگیرد تا راهکارهای منطقی برای داشتن لیگی پویا ارائه شود، زیرا تمام لیگ‌های دنیا این کار را انجام می‌دهند. یکسری آمارها و مشکلات را استخراج می‌کنند که بتوانند به لیگ کمک کنند تا بهتر شود و بتوانند در مسابقات قاره‌ای هم عملکرد موفق داشته باشند. کاپیتان سال‌های دور پرسپولیس تصریح کرد: عواملی که سبب شد تا پرسپولیس بعد از تغییرات کادر فنی مسیرش را ادامه دهد اضافه‌شدن برخی از بازیکنان کلیدی و موثر از جمله اورونوف، عبدالکریم حسن، گولسیانی، عیسی آل کثیر و ... بود.

او همچنین در ارزیابی‌اش از عملکرد اوسمار در پرسپولیس و تمدید قراردادش افزود: این موضوع بستگی به نظر سرمربی و مدیریت باشگاه دارد و یک جریان دوطرفه است. اینکه یحیی رفت و اوسمار در پرسپولیس ماند کار درستی بود چون شناخت کاملی روی بازیکنان داشت و می‌دانست باید در ادامه چه مسیری را پیش بگیرد. زمانی که اوسمار هدایت تیم را بر عهده گرفت پرسپولیس در جدول دوم بود و اوسمار همین مسیر را ادامه داد و در نهایت در بازی با مس با گلی که گولسیانی به ثمر رساند دوباره جایگاه قهرمانی خود را تثبیت کرد.

مدافعی که ۲ گل به ملوان زد

الگوی فرحان، بازیکن تیم ملی پورعلی گنجی بوده و دوست دارد روزی در تیم بزرگسالان تراکتور بازی و پیراهن تیم ملی را بر تن کند. فرحان به نقش بسزای پدر و مادرش در پیشرفتش اشاره کرده و پست تخصصی اش را دفاع راست و دفاع وسط عنوان کرده است. فرحان محمدنژاد در مورد بهترین خاطره ورزشی خود گفت: مسابقه لیگ برتر نوجوانان کشور بود که در ۱۰ دقیقه اول دو تا گل به ملوان انزلی در زمین فوتبال مرزداران زدم و این در حالی بود که من در این بازی در پست دفاع وسط بازی می‌کردم و این یکی از شیرین ترین خاطرات ورزشی من است. وی با تیم امید مس سونگون به مقام قهرمانی لیگ استان دست یافت. فرحان در این مورد گفت: باشگاه مس سونگون به تازگی در فوتبال سرمایه گذاری کرده و دو سالی هست که نتیجه عالی می‌گیرد انشالله با مدیریت خوب دکتر نجف زاده شاهد روزهای درخشان این باشگاه خواهیم بود.

استان نقش بسزایی داشت. هر چند فرحان دچار مصدومیت شده است، اما امیدوار است سرعاً دوران نقاهت را سپری کرده و به مستطیل سبز بازگردد. وی متولد ۱۳۸۲ تبریز بوده و فوتبال خود را مدرسه فوتبال شاهد تبریز آغاز کرده است.

علی عالی، جبار ابراهیمی، غلام رضا دشمن، کاظم امیدری، رضوی، مهدی محمدپور، فرهاد حاجی، صابر تقی زاده و عباس محمدیان مربیان فرحان در رده پایه دوران فوتبالش بودند. وی سابقه بازی در تیم های مدرسه فوتبال شاهد، نونهالان ملی پوشان، نوجوانان ماشین سازی، زیر ۱۷ سال تراکتور و امید مس سونگون بازی کرده است.



عصر آزادی/سرویس ورزشی: فوتبال تبریزسرخساز از استعدادهای ناب بوده که در صورت شناسایی و پرورش، می‌توانند سال‌ها برای فوتبال این منطقه درخشیده و حتی تا تیم ملی راه یابند.

عصر آزادی/فرهاد فرهادپور؛ یکی از استعدادهای فوتبالی تبریز، فرحان محمدنژاد بازیکن امید مس است که در قهرمانی این تیم در لیگ

تراکتور واگذار شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: باتوجه به عدم وصول درخواست خرید سهام باشگاه تراکتور، تمامی اختیارات، اسبوه‌های هزینه‌های باشگاه تراکتور به هیات فوتبال آذربایجان شرقی واگذار شد.

عصر آزادی/فرهاد فرهادپور؛ پس از پایان مهلت ۱۵ روزه مجمع سهامداران باشگاه تراکتور جهت ارائه درخواست‌های خرید سهام باشگاه و عدم وصول هرگونه درخواستی در این زمینه، مجمع باشگاه اطلاعیه زیر را صادر کرد:

بیش از ۱۵ روز از فراخوان عمومی واگذاری سهام باشگاه تراکتور سپری شد و هیچ درخواست کتبی و حتی شفاهی از سوی اشخاص حقیقی و حقوقی برای خرید سهام باشگاه وصول نشده است. برنامه و بودجه ارائه شده از سوی هیات مدیره باشگاه برای فصل آتی در جلسه ۲۵ اردیبهشت ماه سال جاری تصویب و تخصیص یافته بود؛ اما باتوجه به فراهم نبودن بستر لازم و همچنین شرایط پرتنش موجود پیرامون تیم، مجمع سهامداران باشگاه تراکتور امکان ادامه فعالیت را مقدور ندانسته و باشگاه را جهت شرقی قرار داده و تمامی امورات و هزینه‌های باشگاه از امروز - یکشنبه ۱۲ خرداد ۱۴۰۳ - به هیات فوتبال استان به عنوان متولی فوتبال در آذربایجان شرقی، واگذار می‌شود. شایان ذکر است، باتوجه به در پیش بودن نقل و انتقالات تابستانی، تصمیم مذکور به صورت فوق‌العاده در دستور کار مجمع سهامداران قرار گرفت تا اقدامات لازم جهت آماده کردن تیم در اسرع وقت از سوی متولیان جدید صورت پذیرد.

در آخرین شب تراکتور زنوزی چه گذشت

عصر آزادی / سرویس ورزشی: دوره مالکیت زنوزی در تیم تراکتور از خوزستان آغاز و در خوزستان به اتمام رسید.



عصر آزادی/فرهاد فرهادپور؛ دوره مالکیت زنوزی در تیم تراکتور بعد از ۶ سال به پایان رسید و این تیم صبح امروز در اختیار هیات فوتبال استان آذربایجان شرقی قرار گرفت.

تراکتور در اولین بازی رسمی خود تحت مالکیت زنوزی در مسجد سلیمان برابر نفت این شهر به تساوی بدون گل رسیده و ۶ سال بعد در آخرین بازی دوره مالکیت زنوزی تیم تراکتور در شهری

دیگری در خوزستان، برابر نفت آبادان به برتری ۳ بر صفر دست یافت. اما بعد از پیروزی و در آخرین ساعات مالکیت زنوزی در اردوی این تیم چه گذشت: کاروان تیم تراکتور با پرواز چارتر راهی تهران شدند. تمامی بازیکنان خارجی و غیربومی تراکتور در تهران از هوایما پیاده شده و بازیکنان بومی، عوامل رسانه، کادر پزشکی و پشتیبانی تنها مسافران هوپامای چارتر تهران به تبریز بودند.

در بین بازیکن اصلی تراکتور تنها پورحمیدی به تبریز بازگشت و از تبریز راهی اردوی تیم ملی شد.

از بازیکنان خارجی تراکتور فراداد دلتیج، صفا هادی و گوستاوو به پایان رسیده و تنها ریکاردو همچنان با تیم تراکتور یک فصل دیگر قرارداد دارد.

طبق شنیده ها عوامل باشگاه تراکتور تحت قرارداد مجموعه دریک بوده و همچنان در این مجموعه به فعالیت خود ادامه خواهند داد.

عدم تیمداری زنوزی در تیم تراکتور، هیچ اختلالی در فعالیت تیم رخس خودرو نداشته و این تیم تحت مالکیت مجموعه دریک به فعالیت خود ادامه خواهد داشت.

برگزاری دوره کلاس مربیگری مینی فوتبال به میزبانی تبریز



عصر آزادی/سرویس ورزشی: اولین دوره کلاس مربیگری مینی فوتبال به میزبانی شهر تبریز برگزار شد.

عصر آزادی/فرهاد فرهادپور؛ اولین دوره کلاس مربیگری مینی فوتبال با حضور ۵۵ نفر از واجدین شرایط در خردادماه به مدت یک هفته در استادیوم تختی تبریز برگزار گردید. این کلاس با مجوز فدراسیون ورزش های همگانی و زیر نظر هیات ورزش های همگانی استان بصورت تئوری و عملی با مدرسی آقایان کاوه سلامی، غلامرضا دشمن برگزار شد. گفتنی است، در مراسم اختتامیه این کلاس ها، گواهی شرکت در دوره توسط آقایان عطاپور معاون اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز، متقی فر رئیس هیات ورزش های همگانی شهرستان تبریز، عباس زاده رئیس کمیته مینی فوتبال استان به شرکت کنندگان اهداء گردید.

سدهای آذربایجان شرقی

سد پیغام چای کلیبر ۷۳ درصد پیشرفت فیزیکی دارد



مدیر عامل آب منطقه‌ای استان آذربایجان شرقی گفت: پروژه سد پیغام چای کلیبر بیش از ۷۳ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. به گزارش روز سه شنبه ایرنا؛ یوسف غفارزاده در جریان بازدید از روند اجرای این طرح، با اشاره به توانایی تنظیم ۱۸ میلیون متر مکعب آب توسط سد پیغام چای گفت: این سد به منظور تامین آب شرب شهرستان کلیبر و روستاهای مسیر و اهداف کشاورزی منطقه احداث شده است. در این بازدید که جبارعلی ذاکری معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی و بابک محبوب علیلو دادستان تبریز حضور داشتن بر تسریع در تامین منابع مالی طرح تاکید شد. احداث این سد با هدف تنظیم آب سطحی رودخانه پیغام چای به منظور تامین نیاز آب شرب شهر کلیبر و همچنین تامین مطمئن آب کشاورزی اراضی زراعی منطقه و تامین مصارف صنعت از سال ۱۳۸۵ آغاز شده است.

فرمانده منطقه پدافند هوایی شمالغرب:

آیت الله آل هاشم مدال پرافتخار شهادت را بر سینه خود آویخت



فرمانده منطقه پدافند هوایی شمالغرب گفت: شهید آل هاشم سال‌ها در سننگر افزایش بنیبه اعتقادی و معنوی کارکنان ارتش تلاش کرد و پس از سال‌ها مجاهدت، مدال پرافتخار شهادت را بر سینه خود آویخت و به آرزوی دیرینه خود رسید. امیر سرتیپ دوم عظیمی با حضور در بیت امام جمعه تبریز در گفت‌وگو با پدر شهید آیت الله آل هاشم، اظهار کرد: شهید آل هاشم از نفرت ممتاز و محبوب در ارتش و بعد از آن در جایگاه امامان جمعه کشور بود. وی افزود: شهید آل هاشم در مناصب مختلف و به ویژه در جایگاه نمایندگی ولی فقیه در آذربایجان شرقی با روحیه جهادی و انقلابی خود توانست کارنامه درخشانی را از خود به یادگار بگذارد.

سرتیپ دوم عظیمی خاطرنشان کرد: تشییع پیکر شهید آل هاشم در تبریز نشان داد مردم چقدر این مرد خدوم و بااخلاص در عمل و گفتار را دوست داشتند. وی ضمن عرض تسلیت مجدد، مراتب پیام تسلیت امیر فرماندهی نیروی پدافند هوایی ارتش را به آیت الله سید محمد تقی آل هاشم پدر شهید آل هاشم ابلاغ کرد. به گزارش ایستا، شهید سیدمحمد علی آل هاشم در تاریخ ۳۰ اردیبهشت ماه سال جاری در حادثه سقوط بالگرد حامل رئیس جمهور به همراه هفت نفر دیگر به شهادت رسید.

هوای آذربایجان شرقی جمعه بارانی می‌شود



کارشناس پیش بینی اداره کل هواشناسی آذربایجان شرقی گفت: برای روز جمعه این هفته انتظار بارش در برخی نواحی استان را داریم. نوروز اصغرزاده روز سه شنبه به ایرنا گفت: با گذر امواج تراز میانی جو، بارش ضعیف در نواحی شمالی و شرقی استان پیش بینی می شود که روز شنبه شدت خواهد گرفت.

وی با اعلام اینکه تغییرات دمایی قابل توجهی تا روز جمعه پیش بینی نمی شود، اعلام کرد: در ۲۴ ساعت گذشته کمینه دمای استان از ووزقان با پنج درجه بالای صفر و بیشینه دما از جلفا با ۳۳ درجه سانتی گراد بالای صفر گزارش شده است. اصغرزاده گفت: دمای تبریز در زمان حاضر ۲۱ درجه بالای صفر است که نسبت به دیروز تغییری ندارد و برای فردا افزایش ۲ درجه ای دما انتظار می رود.

نماینده مجلس خبرگان:

قیام ۱۵ خرداد عزت ایرانی را احیا کرد



نماینده مردم آذربایجان غربی درمجلس خبرگان رهبری گفت: قیام ۱۵ خرداد عزت ایرانی را احیا و راه پیروزی را تا ۲۲ بهمن ۱۳۵۷ ترسیم کرد. آیت الله عسگر دیرباز روز سه شنبه در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: روز ۱۵ خرداد در تقویم ایران اسلامی روایتگر مبارزه بی امان معمار کبیر انقلاب برای حفظ کرامت ایران و ایرانی و پاسداشت منزلت او برای همیشه تاریخ است. وی به سخنرانی آنتین امام راحل در اعتراض به لایحه انجمن های ایالتی و ولایتی اشاره کرد و ادامه داد: امام راحل به این لایحه که به آمریکایی اعتبار می داد و منزلت و کرامت ایرانی را لگد مال می کرد، معترض شده و قبول آن را ننگ دانست و اجازه نداد حرمت ایرانی به دست بیگانه شکسته شود.

وی اضافه کرد: سخنرانی آنتین امام راحل در اعتراض به این لایحه حمله نیروهای مسلح رژیم طاغوت به مدرسه فیضیه قم و دستگیری و تبعید ایشان خشم ملت ایران را برانگیخت. نماینده مردم آذربایجان غربی در مجلس خبرگان رهبری اظهار کرد: به دنبال آن رژیم طاغوت برای ساکت کردن مردم در شهرهایی چون قم و ورامین و دیگر شهرها دست به قتل عام زد چنانکه امام راحل این روز را برای همیشه عزای عمومی اعلام کرد. آیت‌الله دیرباز با بیان اینکه قیام۱۵ خرداد نقطه عطفی در تاریخ مبارزات ملت ایران برعلیه استبداد است، گفت: در دوره‌ای که مبارزه با طاغوت تنها با اسلحه ممکن بود، معمار کبیر انقلاب با اتکا به مردم به مبارزه پرداخت.

وی افزود: در قیام ۱۵ خرداد جرقه اولیه انقلاب اسلامی زده شد و این قیام ذهن های خفته و آنها را که در خواب غفلت فرو رفته بودند بیدار کرده ودر مسیر مبارزه قرار داد و راهی ترسیم کرد که انتهایش به بهمن ۱۳۵۷ ختم می شد. بازخوانی قیام ۱۵ خرداد ضرورتی اجتناب ناپذیر وی بسر بازخوانی ابعاد مختلف این قیام تاکید کرد و افزود: ابعاد مختلف این قیام تاریخی که زمینه ساز پیروزی انقلاب شد به شکل های مختلف برای نسل امروز و جامعه تبیین و در ذهن ها ماندگار شود.

به گزارش ایرنا، امام راحل در عصر عاشورای ۱۳ خرداد ۱۳۴۲ در مدرسه فیضیه قم در سخنرانی با لحن شدید حکومت پهلوی را به دستگاه بنی امیه و یزید تشبیه و روابط پشت پرده و هم پیمانی و دوستی پهلوی با اسرائیل را افشا کرد و ضمن نصیحت به وی او را به عبرت گرفتن از سرانجام پدرش رضخان خاندان خواند. به دنبال این سخنرانی در ۱۵ خرداد ۱۳۴۲ پس از نیمه شب تعداد زیادی کماندو، چترپاز و سرباز گارد مسلح به سلاح های گرم به قم رفتند و خانه امام خمینی (ره) را محاصره و ایشان را در سحرگاه ۱۵ خرداد در خانه خود در قم بازداشت کرده و به تهران بردند و به دنبال بازداشت امام راحل قیام۱۵ خرداد به صورت خودجوش و مردمی در قم، تهران، ورامین، مشهد، شیراز و برخی از شهرهای دیگر شکل گرفت. امام راحل قیام مردم را مایه رشد آنان، نقطه عطف تاریخ و خمیر مایه نهضت اسلامی دانسته و آن را قیامی قرآنی و اسلامی نامید که شهادت طلبی مردم آن را به وجود آورد.

۳۰۹ میلیون دلار صادرات از گمرکات آذربایجان شرقی

به ترتیب ترکیه، عراق، ارمنستان، گرجستان و آذربایجان است.نامدار همچنین با اشاره به واردات قطعی گمرکات آذربایجان شرقی اظهار کرد: در ۲ ماه امسال ۸۷ هزار تن کالا به ارزش ۲۵۴.۸ میلیون دلار از طریق گمرکات استان وارد کشور شده که به لحاظ ارزش ۲۰ درصد و از نظر وزن ۳۰ درصد افزایش داشته است.

وی افزود: عمده اقلام وارداتی به استان شامل کامیون های کشنده به ارزش ۴۳ میلیون دلار، گوشت گاو گرم ۲۵میلیون دلار، انواع توتون ۲۴ میلیون دلار، گوشت گاو منجمد ۱۶ میلیون دلار و موز هفت میلیون دلار بوده که این اقلام بیشترین ارزش کشورهای ترکیه، چین، امارات، آلمان و برزیل وارد شده است. وی افزود: پنج کشور یاد شده در حدود ۹۳.۴ درصد وزن و ۹۰.۳ درصد از کل ارزش واردات آذربایجان شرقی را به خود اختصاص دادند.

به گزارش ایرنا، آذربایجان شرقی دارای سه اداره کل گمرک در تبریز، سنهلان و جلفا و سه واحد گمرکی در مراغه، خداآفرین و نوردوز و همچنین سه دفتر گمرکی در شهرک صنعتی شهید سلیمی تبریز و شهر بناب است.



هزار تن به ارزش ۱۳.۷ میلیون دلار و آذربایجان با ۱۹ هزارتن به ارزش ۱۲.۱ میلیون دلار پنج کشوری هستند که در مجموع سهم حدود ۸۸.۳ درصد وزن مقاصد اول صادراتی گمرکات آذربایجان شرقی

جانشین فرمانده سپاه عاشورا:

نقش مردم منطقه ارسباران در دوران جنگ تحمیلی بسیار حائز اهمیت بود

آینده خواهد بود. وی در ادامه به انتخابات پیش روی ریاست جمهوری نیز اشاره کرد و از خصوصیات بارز شهید آیت الله رئیسی به اخلاق دماری، مردم داری، فساد ستیزی، سرباز ولایت بودن، فعال کردن دیپلماسی خارجی، امید آفرینی، وحدت‌آفرین، خستگی ناپذیر اشاره کرد و گفت: رئیس جمهور آینده و منتخب باید همه این خصوصیات شهید آیت الله رئیسی را سرلوحه کارهای خود قرار دهد.

وی همچنین حضور حداکثری پای صندوق‌های رأی ریاست جمهوری را وظیفه همگانی برشمرد و افزود: انشالله در انتخابات پیش روی ریاست جمهوری شاهد افزایش مشارکت مردمی خواهیم بود.

لرزم تسریع در احداث پروژه جاده اهر-مشگین شهر فرماندار شهرستان اهر نیز در ادامه این مراسم ضمن تسلیت سالگرد عروج ملکوتی حضرت امام خمینی (ره) و گرامیداشت سالروز شهادی ۱۵ خرداد قم، به تاریخ پرافتخار و شکوهمند مردم اهر و منطقه ارسباران و خصوصاً مردم روستای نغدوز و روستاهای همجوار در جریان جنگ ایران و روسیه اشاره کرد و گفت: مردم شجاع و دلیر این روستا در زمان جنگ ایران با روس در دفاع از مرزها، دلیرانه مبارزه کردند و باعث شکست سگین روسها در این منطقه شدند.

ابوالفضل غنی‌زاده در ادامه خواستار تسریع روند احداث پروژه جاده اهر -مشگین شهر شد و از جانشین فرمانده سپاه عاشورا خواست برای حل این مشکل جلسهای بین مسئولان شهرستانی و استانی به همراه فرمانده سپاه عاشورا و قرارگاه خاتم که به عنوان پیمانکار پروژه است، برگزار شده تا در اسرع وقت به مشکلات این جاده رسیدگی شود. وی همچنین خواستار اختصاص عادلانه بودجه پروژه جاده اهر -مشگین شهر به هر ۲ شهرستان شد تا مراحل احداث این جاده پرتدد و حادثه خیز هرچه سریع‌تر به پایان برسد.



و این را در مراسم تشییع شهدای خدمت به عینه دیدیم. جانشین فرمانده سپاه عاشورا در ادامه پیام‌های اصلی مراسم تشییع پیکر مطهر شهدای خدمت را مردم داری دولت شهید آیت الله رئیسی، به استحکام رسیدن انقلاب اسلامی که با وجود شهادت رئیس جمهور به فرموده مقام معظم رهبری "هیچ خللی در جریان امور کشور به وجود نخواهد آمد" چرا که نظام جمهوری اسلامی ایران یک نظام ولایی بوده و وجود ولی‌فقیه در رأس آن باعث آرامش و آسایش در کشور شده و با این اتفاقات خللی در امور کشور به وجود نخواهد آمد.

وی ادامه داد: سوومین پیام نیز نشان دادن اوج وحدت و همبستگی مردم در مراسم شهدای خدمت بود که همچنان این همبستگی و انسجام بین مردم و مسئولان جریان دارد و دشمنان هیچ خللی در این وحدت و انسجام نخواهد انداخت و همیشه مردم ایران در صحنه حاضر هستند و ادامه این حضور حداکثری در انتخابات ریاست جمهوری

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی:

بزرگترین ویژگی امام راحل، اعتماد به مردم بود

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی گفت: بزرگترین ویژگی امام راحل، اعتماد به مردم بود و معتقد بودند که باید مسائل را با مردم در جریان گذاشت.

تراب محمدی روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب همیشه بر لزوم نشر و تبیین زندگی امام راحل تاکید کرده و فرمودند که راه ایشان، راه ما و هدف ایشان، هدف ما است.

وی افزود: امید و امیدآفرینی از سلوک مهم زندگی امام خمینی (ره) بود که در قیام ایشان نیز به عنوان یک عنصر دائمی مطرح است، امید به رضایت پروردگار و مردم در رفتار و گفتار ایشان کامل مشهود بود.

وی ادامه داد: امام راحل به راه امام راحل را ادامه داده و موفقیت‌های امروز انقلاب اسلامی نیز در سایه همان راه تبیین شده امام خمینی(ره) است.

محمدی گفت: رهبر معظم انقلاب نیز در قیام به نتیجه رسید و در ادامه مراسم تشییع پیکر خود مردم پشتیبان انقلاب خواهند بود.

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی گفت: امام تلاش کردند تا انقلاب را از گذشته جدا و فرهنگ انقلاب را از زیر سایه تمدن غرب خارج کنند و ذیل تمدن اسلامی قرار دهند. وی افزود: امام راحل معتقد بودند که جمهوریت ما از غرب وام نگرفته بلکه با اعتقاد به آرای مردم بوده و مردم باید نظام خود را تایید کنند که بر این اساس چند ماه پس از پیروزی انقلاب اسلامی رفراندوم را برگزار کردند که ۹۸ درصد مردم به جمهوری اسلامی رای دادند.

وی ادامه داد: امام راحل به رای مردم اعتماد و اعتقاد داشتند و با مردم بودند و مردم داری ایشان زبانزد بود، مردم، امام را دوست داشتند و به همین خاطر نیز قیام به نتیجه رسید و در ادامه مراسم تشییع پیکر رهبر کبیر انقلاب با حضور چند میلیونی مردم برگزار شد.

محمدی گفت: رهبر معظم انقلاب نیز در قیام به نتیجه رسید و در ادامه مراسم تشییع پیکر خود مردم پشتیبان انقلاب خواهند بود.

وی با اشاره به اینکه همه باید در مسیر خدمت به معارف اهل بیت (ع) گام برداریم تا موفق شویم، اضافه کرد: امام راحل شخصیت بسیار عظیمی داشتند و تنها خدا را می دید و به غیر خدا را هیچ می‌دانست

دبیر کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه:

وزارت جهاد در حوزه نرم افزاری احیای دریاچه ارومیه فعالانه عمل کند

ارومیه - دبیر کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه گفت: وزارت جهاد کشاورزی در حوزه نرم افزاری احیای دریاچه ارومیه فعالانه عمل کند

به گزارش خبرگزاری مهر، محمدصادق معتمدیان یکشنبه شب در جلسه کمیته استانی ستاد احیای دریاچه ارومیه، با اشاره به اتمام پروژه‌های سخت‌افزاری احیای دریاچه در استان، به روز کردن تجهیزات هواشناسی استان را نیز ضروری دانست و اظهار کرد: با توجه به تأثیر پیش‌بینی‌های هواشناسی در روند برنامه‌ریزی‌ها برای احیای دریاچه ارومیه و تأثیر مستقیم آن در زندگی مردم و به ویژه معیشت کشاورزان، برنامه‌ریزی‌های لازم در راستای به روز کردن تجهیزات هواشناسی استان صورت گیرد.

وی ادامه داد: ایجاد پایگاه اطلاع رسانی دبیرخانه کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه را یکی از اقدامات مؤثر در حوزه اطلاع رسانی عنوان کرده و گفت: با راهاندازی این سایت مرجع، اطلاعات به روز شده درخصوص احیای دریاچه ارومیه به مردم ارائه می‌شود و علاقمندان به دریاچه می‌توانند اطلاعات فنی و علمی را در زمینه روند احیای دریاچه ارومیه به دست آورند.

معتمدیان در ادامه افزود: برنامه‌ریزی‌های لازم برای اجرای طرح‌های نرم‌افزاری صورت گرفته و در این زمینه تغییر الگوی کشت و استفاده از ابزارهای نوین آبیاری، مورد توجه وزارت جهاد کشاورزی قرار گرفته و برنامه‌های لازم در این زمینه تدوین شود.

وی همچنین با اشاره به برگزاری جشنواره فرهنگی، هنری و ورزشی دریاچه ارومیه و استقبال کم نظیر مردم از این جشنواره خاطرنشان کرد: حضور بیش از ۲۰۰ هزار نفر در این برنامه، نشان داد مردم علاقه ویژه‌ای به دریاچه ارومیه دارند و قطعاً در اجرای برنامه‌های احیای دریاچه ارومیه مشارکت خواهند کرد.

دبیر کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه به تولید محتوای مناسب در ابعاد مختلف و آشنایی مردم با برنامه‌های نرم‌افزاری احیای دریاچه نیز اشاره کرده و افزود: صدا و سیما استان با تولید یک ویژه برنامه، به صورت مداوم و به صورت هفتگی، در ابعاد مختلف برنامه‌های احیای دریاچه ارومیه را به مردم اطلاع رسانی کرده و در مسیر آگاه سازی و ترویج برنامه‌ها گام بردارد.

معتمدیان همچنین با اشاره به ارائه اطلاعات به روز در پایگاه اطلاع رسانی دبیرخانه کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه اضافه کرد: در این پایگاه اطلاع رسانی، اخبار مستند، دقیق و اطلاعات به روز شده باید در اختیار علاقمندان به احیای دریاچه ارومیه قرار گیرد.

امام جمعه ارومیه:

امام خمینی (ره) مصداق شجاعت در کلام امیرالمومنین (ع) است

که همین عنصر موجب شکل‌دهی دید و اعتقاد مبتنی بر شجاعت و ترسری در امام شد. نماینده ولی فقیه در آذربایجان غربی با تاکید بر اینکه امام راحل مصداق بارز کلام امیرالمومنین در شجاعت بود، افزود: خدا این نعمت بزرگ را از ما گرفت اما لطف ایشان باز شامل حال ما شد و رهبر خلف را برایمان هدیه داد و سکاندار کشتی انقلاب کرد. حجت الاسلام والمسلمین قریشی ادامه داد: رهبر معظم انقلاب، این ناخدای کشتی انقلاب به درستی هدایت کشتی را در برهه‌های مختلف سکانداری کرده است.به گزارش ایرنا، مراسم ارتحال امام خمینی(ره) در ارومیه با حضور اقسشار مختلف مردم ولایی و انقلابی ارومیه در حسینیه اعظم ثارالله این شهر برگزار شد.



نماینده ولی فقیه در آذربایجان غربی و امام جمعه ارومیه با اشاره به اینکه راه و مسیر شخصیتی امام خمینی (ره) ایشان را به یک شخصیت کم‌نظیر در طول تاریخ تبدیل کرده است، گفت: امام راحل مصداق شجاعت در کلام امیرالمومنین (ع) است. به گزارش خبرنگار ایرنا، حجت‌الاسلام والمسلمین سید مهدی قریشی روز دوشنبه در مراسم سالگرد ارتحال امام خمینی (ره) در حسینیه ثارالله (ع) ارومیه اظهار کرد: امام خمینی (ره) به طور کامل متمسک به حضرت علی(ع) امیرالمومنین بودند و همین امر باعث شد ایشان به یک شخصیت کم‌نظیر در طول تاریخ تبدیل شود.

وی با اشاره به اینکه همه باید در مسیر خدمت به معارف اهل بیت (ع) گام برداریم تا موفق شویم، اضافه کرد: امام راحل شخصیت بسیار عظیمی داشتند و تنها خدا را می دید و به غیر خدا را هیچ می‌دانست

